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Lustīgi un aktīvi aizvadīti 
Ropažu novada svētki “Ievij sevi”!

No 30. jūlija līdz 6. augustam, visas nedēļas garumā, Ropažu novadā tika svinēti novada svētki “Ievij sevi”.

30. jūlijā novada svētku svinēšana 
aizsākās ar Sporta dienu visos nova-
da pagastos un Vangažu pilsētā, kur 
ikvienam bija iespēja piedalīties gan 
komandu  sporta  veidos,  gan  indivi-
duālās  aktivitātēs.  Īpaši  padomāts 
tika  par  mazajiem  svētku  apmeklē-
tājiem, kā arī senioriem. Pēc aktīvas 
piedalīšanās  Sporta  dienas  pasāku-
mos visi sporta sacensību un ikviens 
svētku  dalībnieks  Ropažu  Kultūras 
centrā pulcējās uz Sporta dienas ap-
balvošanu,  kuru  vadīja  Santa  Get-
mančuka. Par muzikālo pavadījumu 
rūpējās DJ Andis Gerasimons. 
31.  jūlijā  svētki  turpinājās  ar Ve-

selības dienu, kuras  laikā notika sa-
runas ar  speciālistiem par dažādiem 

veselības  jautājumiem,  bija  iespēja 
apgūt pirmo palīdzību un piedalīties 
nūjošanas  nodarbībā.  Apmeklētā-
jiem bija iespēja bez maksas ne tikai 
pārbaudīt  holesterīna  līmeni,  gli-
kozes  līmeni  un  asinsspiedienu,  bet 
arī  sadarbībā  ar  “Latvijas  aptieku”, 
“Redzes  pasauli”  veikt  acu  spiedie-
na mērījumus un kataraktas, tīklenes 
distrofijas skrīningu. 
1.  augustā  norisinājās  Jauniešu 

diena,  kuras  laikā  jaunieši  sporta 
kompleksā  333  baudīja  ūdens  atr- 
akciju  parka  piedāvātās  aktivitātes, 
spēlēja  volejbolu  un  klausījās  paš-
māju grupas “Fools on Parade” kon-
certu,  savukārt dienas otrā pusē no-
vada  jaunieši  tika  gaidīti  Garkalnes 

futbola  laukumā, kur uzstājās grupa 
“OIas” un pēc koncerta varēja izde-
joties kopā ar DJ 24K.
2. augustā amatiermākslas kolektī-

vi aicināja novadniekus un viesus uz 
kopīgu izdziedāšanos un izdejošanos 
vairākos Ropažu novada ciemos. 
Ropažu  novada  svētku  ietvaros 

3. augustā īpaša izklaides un aktivi-
tāšu  programma  tika  piedāvāta  bēr-
niem un senioriem. Novada pagastos 
un  Vangažu  pilsētā  mazos  priecēja 
izrādes  un  muzikāli  priekšnesumi, 
kā arī Vangažu pilsētā ikviens varēja 
piedalīties “Mazā stiprinieka” aktivi-
tātēs.
4. augustā Līgo parku ieskandinā-

ja  “Lielais  Līgo  parka  vasaras  fes-

tivāls”,  kur  uzstājās  tautā  iemīļotas 
šlāgergrupas un mūziķi. Par pasāku-
ma atmosfēru rūpējās UFO.
Galvenajā  svētku  dienā,  5.  au-

gustā, novadā rīts iesākās ar novada 
modināšanu.  Dienas  laikā  svētku 
viesiem  bija  iespēja  apgūt  saules 
cepuru  pīšanas  tehniku,  iegādāties 
gardas un praktiskas  lietas mājražo-
tāju tirdziņā, kā arī baudīt brīvdabas 
pikniku  lieliskas  mūzikas  pavadī-
bā  kopā  ar Kasparu Zemīti  un  Ievu 
Kerēvicu.  Savukārt  vakarā Kangaru 
stacijā notika jau par tradīciju kļuvu-
šais koncerts “Nākamā pietura Kan-
garu  stacija”,  kur  piestāja  “muzikā-
lais ekspresis”, šoreiz atvedot grupu 
“Audiokvartāls” un mūziķi Būū. 
Svētku noslēgumā, 6. augustā, Ro-

pažu Evaņģēliski luteriskajā baznīcā 

norisinājās  svētku dievkalpojums ar 
īpašu aizlūgumu par novadu. Dienas 
vidū novadnieki un viesi tika gaidīti 
pie  Kultūras  centra  “Ulbrokas  Pēr-
le”,  kur  ar  savu  programmu priecē-
ja  diksilenda  mūzikas  izpildītāji, 
norisinājās  tirdziņš  un  bērniem  bija 
pieejamas  radošās  darbnīcas.  Ze-
messardzes  19.  kaujas  nodrošināju-
ma bataljons  iepazīstināja  ar  kaujas 
tehniku. Svētki noslēdzās Vangažos, 
Strauta  pļavā,  ar  grupas  “Carnival 
Youth” koncertu.
Paldies ikvienam novadniekam un 

viesim, kuri Ropažu novada svētkus 
“Ievij sevi” svinēja kopā ar mums! 
Vairāk informācijas:
Sabiedrisko attiecību nodaļa,
Ropažu novada pašvaldība
mediji@ropazi.lv 
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30. jūlijs. Sporta diena.

3. augusts. Senioru un Bērnu diena.

2. augusts. Amatiermākslas kolektīvu diena.

6. augusts. Svētku noslēguma diena.
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NOVADA SVĒTKU GALERIJA 

31. jūlijs. Veselības diena.

2. augusts. Amatiermākslas kolektīvu diena.

5. augusts. Galvenā svētku diena. 5. augusts. Galvenā svētku diena. Novada modināšana.

3. augusts. Senioru un Bērnu diena. 3. augusts. Senioru un Bērnu diena. 3. augusts. Senioru un Bērnu diena.

2. augusts. Amatiemākslas kolektīvu diena.

2. augusts. Amatiermākslas kolektīvu diena.

1. augusts. Jauniešu diena Sporta kompleksā 333.
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PAŠVALDĪBAS AKTUALITĀTES

No 12. līdz 21.  jūlijam Ropažu 
novadā viesojās 30  viesi no Bo-
jarkas pašvaldības – 25 bērni un 
5  pieaugušie. Vizītes laikā dalīb-
nieki iepazinās ar Ropažu nova-
du un Latviju. Katra diena tika 
veltīta konkrētām aktivitātēm  – 
ekskursijām, sportam un kultū-
ras pasākumiem. 

Bojarkas  pašvaldības  bērni 
iepazinās  ar  Rīgu,  vieso-
jās Motormuzejā –  sakām 

paldies muzejam, jo bērniem no Uk-
rainas nebija  jāmaksā  ieejas maksa. 
Sporta dienas aktivitātes tika organi-
zētas Vangažu pilsētā,  iepazīstot  arī 
tuvāko apkārtni. Ekskursijā pa nova-
du dalībnieki devās uz Kangaru pur-
va taku un skatu torni. Ūdens aktīvās 
atpūtas centrā Baltezerā bērniem bija 
iespēja  izbraukt  ar  laivām  un  SUP 
dēļiem.  Jūrmalā  bērni  iepazinās  ar 
Jūrmalas  Jauniešu  centru  un  tā  pie-
dāvātajām aktivitātēm jauniešiem. 
Tikšanās  ar  Ropažu  novada  paš-

valdības vadību – priekšsēdētāju Vitu 
Paulāni un vietniekiem Aināru Vaiču-
lenu un Haraldu Burkovski –  notika 
Kultūras  centrā  “Ulbrokas  Pērle”. 
Bērni uzdeva dažādus jautājumus par 
mūsu novadu, par Latviju, par drau-
dzību ar Ukrainu un daudzām citām 
lietām,  devās  ekskursijā  pa Kultūras 
centru,  apmeklēja  arī  Ulbrokas  bib-
liotēku un Dzimtsarakstu nodaļu. 
Vizītes  noslēgumā  Bojarkas  paš-

valdības  pārstāvji  sirsnīgi  pateicās 
par  dāsno  uzņemšanu,  kas  viņus  ir 
patīkami  pārsteigusi,  viņi  ir  atpūtu-
šies  un  izbaudījuši  dzīvi  miera  ap- 

Jūlijā Ukrainas Bojarkas pašvaldības bērni 
10 dienas viesojās Ropažu novadā, augusta 
sākumā Ropažu novadu apmeklēja Bojarkas 
pašvaldības vadības pārstāvju delegācija

Šā gada 29. jūlijā ar sirsnīgiem ap-
sveikuma vārdiem jaundzimušos 
un viņu vecākus sveica Ropažu 
novada domes priekšsēdētāja Vita 
Paulāne un Dzimtsarakstu no-
daļas vadītāja Sandra Graudiņa, 
pasniedzot sudraba karotītes un 
vēlot ģimenēm augt stiprām un 
saticīgām.

Uz  svinīgo  pasākumu  Kultūras 
centrā  “Ulbrokas  Pērle”  bija  pieteikti 
32 jaundzimušie.  Jaunie  vecāki  bija 
īpaši  gatavojušies  šai  dienai,  jo  katrs 
bērniņš  bija  skaisti  saposts.  Tas  viss 
radīja  svinīgu  un  sirsnīgu  noskaņu. 
Prieks  arī  par  līdzi  atnākušajiem  brā-
ļiem un māsām, omām un opīšiem. Ir 
redzams,  ka  svētkus  mūsu  ģimenes 
svin kopā un  rada ģimenes mīlestības 
stipruma sajūtu.
2023. gada  pirmajā  pusgadā  ir  pie-

dzimis 131 bērniņš, no kuriem 67 mei-
tenes  un  64 zēni,  un  no  tiem  viens 

Pasniegtas sudraba karotītes 2023. gada pirmajā 
pusgadā dzimušajiem bērniem 

No šā gada 1. augusta siltumenerģijas tarifi mainīsies Ropažu nova-
da četros ciemos  – Ropažos, Silakrogā, Muceniekos un Zaķumuižā, 
tarifam katrā no tiem samazinoties atšķirīgi – robežās no 18,0% līdz 
25,4%. Šobrīd šajos ciemos tarifi spēkā kopš šā gada 1. marta. 

Tarifu  izmaiņas  minētajos  ciemos 
saistītas  ar  kurināmā  (dabasgāzes) 
cenas  samazināšanos.  Visu  nepiecie-
šamo siltumenerģiju SIA “VILKME” 
saražo pati. 
•  Ropažos  jaunais  tarifs  būs 
97,88  EUR/MWh  jeb  par  25,4% 
zemāks, salīdzinot ar šobrīd spēkā 
esošo tarifu; 

•  Silakrogā  jaunais  tarifs  būs 
98,98  EUR/MWh  jeb  par  18,0% 
zemāks, salīdzinot ar šobrīd spēkā 

esošo tarifu; 
•  Muceniekos  jaunais  tarifs  būs 
98,52  EUR/MWh  jeb  par  24,6% 
zemāks, salīdzinot ar šobrīd spēkā 
esošo tarifu; 

•  Zaķumuižā  jaunais  tarifs  būs 
100,12 EUR/MWh jeb par 23,2% 
zemāks, salīdzinot ar šobrīd spēkā 
esošo tarifu. 

Sabiedrisko pakalpojumu 
regulēšanas komisija

SIA “VILKME” siltumenerģijas 
tarifs četros ciemos samazināsies par 
18,0 – 25,4%

Jau gandrīz gadu pašvaldības aģentūras “Stopiņu ambulance” ārsti un 
speciālisti Ulbrokā pacientus pieņem renovētās ambulances telpās.

PA  “Stopiņu  ambulance”  Ulbrokā 
pacientus pieņem ģimenes ārste Vija 
Ikauniece,  Upesleju  doktorātā  –  ģi-
menes ārsts Ritvars Ziedonis.
Ulbrokas ambulancē iedzīvotāji var 

saņemt speciālistu konsultācijas – fi-
zioterapeita,  ginekologa,  zobārsta, 
ārsta-homeopāta  palīdzību;  veikt 
vēdera  iekšējo  orgānu  un  vairog-
dziedzera  ultrasonogrāfijas  izmeklē-
jumus. Iepriekšējais pieraksts pa tālr. 
67910796.

Ģimenes ārstes Dr. Kristīne Gros- 
valde un Dr. Anda Opuļa ir izbeigu-
šas darba attiecības ar PA “Stopiņu 
ambulance” un ambulances telpās 
Ulbrokā izveidojušas privātprakses, 
pieraksts pie ģimenes ārstēm notiek 
pa individuāliem ģimenes ārstu tāl-
ruņiem.

Profilakse ir svarīga! Rūpējies 
par savu veselību!  Atgādinām,  ka 
valstī  ir  agrīnas  vēža  noteikšanas 
programma,  kurā  iekļautas  valsts 
apmaksātas  krūts  un  dzemdes  kakla 

profilaktiskās  apskates,  priekšdzie-
dzera jeb prostatas vēža profilaktiskā 
pārbaude,  zarnu  vēža  profilaktiskā 
pārbaude. 
Uzaicinājums  dzemdes  kakla  pār-

baudei tiek nosūtīts sievietēm vecumā 
no  25  līdz  67 gadiem  (1  reizi  3 ga-
dos).  Uzaicinājums  krūts  vēža  pār-
baudei (ar mamogrāfijas metodi) tiek 
nosūtīts sievietēm vecumā no 50 līdz 
68 gadiem (1 reizi 2 gados). 
Valsts  apmaksāta  priekšdziedze-

ra  jeb  prostatas  vēža  profilaktiskā 
pārbaude  paredz  specifisku  asins 
analīžu  veikšanu 1 reizi  2 gados  vi-
siem  vīriešiem  vecumā  no  50  līdz 
75 gadiem;  vīriešiem  no  45  līdz 
50 gadu vecumam, ja ģimenes anam-
nēzē  prostatas  vēzis  ir  konstatēts 
asinsradiniekam.  Valsts  apmaksātu 
zarnu  vēža  profilaktisko  pārbaudi 
1 reizi 2 gados var veikt sievietes un 
vīrieši vecumā no 50 līdz 74 gadiem. 
Profilaktisko pārbaužu veikšanai ir jā-
vēršas pie sava ģimenes ārsta. 

PA “Stopiņu ambulance” jaunumi

stākļos,  kas  viņiem  ir  īpaši  nozīmī-
gi. Visi ar nepacietību gaida nākamo 
gadu, kad varēs atkal apmeklēt Lat-
viju un Ropažu novadu. 
Ukrainas  dalībnieku  izmitināšanu 

nodrošināja Upesleju sākumskola, par 
organizāciju  un  raitu  norisi  rūpējās 
sabiedrisko attiecību, sporta, jauniešu 
un tūrisma speciālisti, Sociālā dienesta 
un  RAC  “Ulbroka”  darbinieki.  PA 
“Saimnieks”  nodrošināja  transportu 
visu vizītes laiku. Gaidīsim bērnus no 
Bojarkas arī nākamgad!
6.  un  7. augustā  mūsu  novadu 

apmeklēja  arī  Bojarkas  pašvaldības 
vadības  pārstāvju  delegācija.  6. au-
gustā  delegācija  apmeklēja  Ropažu 
novada  svētku  noslēguma  dienas 
pasākumus –  dievkalpojumu  Ro-
pažu  baznīcā,  diksilenda  koncertu, 
Zemessardzes  kaujas  tehnikas  pa-
raugdemonstrējumus,  amatnieku 
tirdziņu Ulbrokā,  dienas  noslēgumā 

apmeklēja  grupas  “Carnival Youth” 
koncertu Vangažu pilsētā.
7. augustā  Bojarkas  pašvaldības 

vadības  pārstāves  tikās  ar  Ropažu 
novada  pašvaldības  domes  vadību 
un  deputātiem,  lai  prezentētu mūsu 
pašvaldības sadarbības līguma ietva-
ros  100 000 EUR  apmērā  piešķirtā 
finansējuma  plānoto  izmantojumu 
Sociālā centra attīstībai, kā arī pārru-
nātu turpmākās sadarbības iespējas.
Bojarkas  pašvaldības  vārdā  pār-

stāves  pateicās  par  sniegto  atbalstu 
Ukrainai  un  Bojarkas  pašvaldībai, 
par  Bojarkas  bērnu  uzņemšanu  un 
labo savstarpējo sadarbību.
Ukrainas Bojarkas pašvaldības bēr-

nu un vadības pārstāvju delegāciju vi-
zītes notika 2023. gadā Ropažu nova-
da  pašvaldības  noslēgtā  savstarpējās 
sadarbības  līguma  ietvaros ar Ukrai-
nas Bojarkas novada pašvaldību. 

Sabiedrisko attiecību nodaļa

2023.  gada 26.  jūlija Ropažu novada pašvaldības domes sēdē pie-
ņemts lēmums uzsākt PSIA “VANGAŽU AVOTS” un SIA “Vangažu nam-
saimnieks” reorganizāciju.

PSIA“VANGAŽU AVOTS” sada-
lot sašķelšanas ceļā, PSIA “VANGA-
ŽU AVOTS” mantu un saistības, kas 
nepieciešamas  ūdenssaimniecības 
pakalpojumu  sniegšanai  patērētā-
jiem Ropažu novada Vangažu pilsē-
tā,  nodos pašvaldības  sabiedrībai  ar 
ierobežotu  atbildību  “Garkalnes  in-
ženiertīkli”; mantu un saistības, kas 
nepieciešamas  ūdenssaimniecības 
pakalpojumu  sniegšanai  patērētā-
jiem Gaujā un Inčukalnā, – Siguldas 
novada pašvaldības sabiedrībai ar ie-
robežotu atbildību “SALTAVOTS”.

SIA  “Vangažu  namsaimnieks” 
mantu  un  saistības,  kas  nepiecieša-
mas  apsaimniekošanas  un  siltumap-
gādes  pakalpojumu  sniegšanai  pa-
tērētājiem  Ropažu  novada  Vangažu 
pilsētā,  nodos  sabiedrībai  ar  ierobe-
žotu  atbildību  “VILKME”,  savukārt 
mantu  un  saistības,  kas  nepiecie-
šamas  siltumapgādes  pakalpojumu 
sniegšanai  patērētājiem  Siguldas 
novada Inčukalna pagastā, nodos Si-
guldas  novada  pašvaldības  sabiedrī-
bai  ar  ierobežotu  atbildību  “Siltums 
KIM”.

Uzsākta PSIA “VANGAŽU AVOTS” 
un SIA “Vangažu namsaimnieks” 
reorganizācija

dvīnīšu  pārītis  un  trīnīši.  Garkalnes 
pagastā – 37 bērniņi, Ropažu pagastā – 
28 bērniņi, Stopiņu pagastā – 58 bērniņi 
un Vangažu pilsētā – 8 bērniņi.
Jaundzimušos  novadniekus  un  viņu 

ģimenes ar sirsnīgu muzikālu sveicienu 
iepriecināja  dziesmu  un  tekstu  autors 
Lauris Valters.  Vecāki un bērniņi, kuri 

nevarēja  būt  klāt  29. jūlijā,  bet  kuru 
bērniņš  piedzimis  laika  periodā  no 
2023. gada 1. janvāra līdz 30. jūnijam, 
ir  aicināti  sazināties  ar  Dzimtsarakstu 
nodaļām  Stopiņu  pagastā,  Garkalnes 
pagastā, Ropažu pagastā, Vangažu pil-
sētā un saņemt sudraba karotītes.

Dzimtsarakstu nodaļa
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 PAŠVALDĪBAS AKTUALITĀTES

ROPAŽU PAGASTĀ

Ropažu  kapos  uzstādītas  trīs  jau-
nas  ūdens  ņemšanas  vietas –  brīv-
krāni. 

STOPIŅU PAGASTĀ

Burtnieku ielā 7, Saurieši, labiekār-
tots  ceļa  posms  un  izveidota gājēju 
ietve.

Labiekārtota piebrauktuve un auto 
novietne  pie  Sauriešu  karjera  Plud-
males ielas galā.

Stopiņu pamatskolas jaunā piebū-
ve – sporta halle un skolas ēdnīca – 
pieņemta ekspluatācijā.

Paveiktie darbi

Muceniekos aktīvi notiek sporta stadiona būvniecība. Projekta ie-
tvaros plānots izbūvēt vieglatlētikas skrejceliņu, futbola laukumu, 
hokeja laukumu, gājēju ietves, apgaismojumu, veikt labiekārtojumu, 
uzstādot soliņus un atkritumu urnas. Būvdarbus veic SIA “SC GRUPA”.

Projekts  tiek  atbalstīts  pro- 
grammas  “Vietējā  attīstība, 
nabadzības  mazināšana  un 

kultūras  sadarbība”,  ko  līdzfinansē 
Islande,  Lihtenšteina  un  Norvēģi-
ja,  izmantojot  EEZ  grantus,  iepriekš 
noteiktā  projekta  “Ar  integrāciju 
saistīti  pasākumi  Muceniekos”  ie-
tvaros  (Nr. LV-LOCALDEV-0007). 

Kopējās  būvdarbu  izmaksas  sa-
stāda  708  924,54  eiro,  no  kurām 
500 000,00 eiro  ir EEZ grantu finan-
sējums,  208  924,54  eiro  pašvaldības 
finansējums.
Mucenieku stadiona pārbūve ir vie-

na no projekta “Ar  integrāciju saistīti 
pasākumi  Muceniekos”  aktivitātēm. 
Vieta,  kur  plānota  kopēja  satikšanās 

Muceniekos notiek sporta laukuma pārbūves darbi

2023. gada aprīlī tika uzsākti pašvaldības iestāžu ēkas Ulbrokā, Aco-
nes ielā 4, energoefektivitātes uzlabošanas darbi, ar mērķi samazināt 
ēkas primārās enerģijas patēriņu.

1. augustā kopīgā pasākumā pulcējās 
pašvaldības  vadība,  būvnieki,  pro-
jektētāji  un  būvuzraudzības  veicējs, 
lai  atzīmētu  jauno  spāru  uzlikšanu. 
Šajā  ēkā  atrodas  vairākas  pašvaldī-
bas  iestādes –  Pašvaldības  policija, 
Sociālais  dienests  un  RAC  “Ulbro-
ka”.
Šobrīd  ēkai  jau  ir  paveikti  daļa 

darbu – ir nomainīti logi, durvis, tiek 
siltinātas sienas un tiek veikti plāno-
tie  darbi  jumta  rekonstrukcijai.  Pēc 
darbu  pabeigšanas,  kas  plānota  šā 
gada  novembra  beigās,  pašvaldības 
ēka  būs  siltināta,  nomainīti  bojātie 
logi  un  ārdurvis,  atjaunota  savieno-
tā  jumta  siltumizolācija  un  segums, 
vēdināšanas  izvadi  virs  ēkas  jumta, 
izbūvēta lietus kanalizācija,  tiks no-
drošinātas  vides  pieejamības  prasī-
bas  4 apmeklētāju  ieejām  un  labie-
kārtota apkārtējā teritorija.
Iepirkuma līgums par darbu veik-

šanu  noslēgts  2022. gada  29. de-

cembrī ar SIA “RERE MEISTARI”. 
Līgumcena bez pievienotās vērtības 
nodokļa  ir  589 770,70  eiro,  darbi 
tiek  veikti  ar  ERAF projekta  līdzfi-
nansējumu. Būvuzraudzību veic SIA 
“Akorda”,  projektētājs  un  autoruz-
raugs SIA “Studija R11”.
Oriģināli  ēka  būvēta  pagājušā 

gadsimta  60.  gadu  sākumā,  nodota 
ekspluatācijā  1965. gadā.  Projekta 
risinājumi  paredz  saglabāt  neskar-
tas  ēkas  nesošās  konstrukcijas.  Pēc 
atjaunošanas  ēka  iegūs  lakonisku, 
modernu  fasādes  risinājumu,  kurā 
dominēs racionālas kubiskas formas. 
Ielas  zonas  apdarei  paredzēts  lietot 
divu  toņu  kombināciju.  Stilistiski 
un tonāli fasādes apdares risinājums 
pieskaņots Kultūras centram “Ulbro-
kas Pērle”.

Annija Freimane,
 Attīstības, īpašumu un investīciju 

departamenta
 Projektu nodaļas būvinženiere

Turpinās pašvaldības ēkas Acones ielā 4 Ulbrokā 
energoefektivitātes 
uzlabošanas darbi

caur  veselības  veicināšanas  un  spor-
ta  aktivitātēm  (futbola  nodarbības, 
Sporta  dienas,  Veselības  diena  u. c.) 
vietējiem  iedzīvotājiem  ar  patvēruma 
meklētājiem.
Projekta mērķis ir stiprināt integrā-

cijas pasākumus Muceniekos un ar to 
saistītajā patvēruma meklētāju uzņem-
šanas  centrā,  veicinot  daudzkultūru 
dialogu  un  ciešāku  sadarbību  starp 
pašvaldības  kopienām,  nodrošinot 
sporta un brīvā laika infrastruktūru.

Pasākums tiek organizēts sadarbī-
bā ar “Lietu tirgotava” Ādažu nova-
dā.
Sīkāka  informācija  un  pieteikša-

nās  pa  tālr.  26428288  vai  e-pastā: 
lietu.tirgotava@gmail.com.
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Izsoles

Ropažu  novada  pašvaldība 
otrā atklātā elektroniskā izso-

lē  ar  augšupejošu  soli  pārdod  savu 
nekustamo  īpašumu  ar  kadastra 
Nr. 8060 001 0539 – zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumu 8060 001 0539 
un kopējo platību 334 m2 pēc adreses 
Miera iela 1, Suži, Garkalnes pagasts, 
Ropažu novads. Nekustamā īpašuma 
plānotais  (atļautais)  lietošanas  mēr-
ķis:  Savrupmāju  apbūves  teritori-
jā (DzS2). 

Izsoles sākumcena – 6900  EUR, 
izsoles solis – 100 EUR.
Izsole  notiek  elektronisko  izsoļu 

vietnē https://izsoles.ta.gov.lv. Ar iz-
soles noteikumiem var iepazīties Ro-
pažu  novada  pašvaldības  mājaslapā 
www.ropazi.lv.
Izsole  sākas  08.08.2023. 

plkst. 13.00 un noslēdzas 07.09.2023. 
plkst. 13.00.
Izsoles  pretendentu  reģistrācija 

notiek no 08.08.2023. plkst. 13.00 
līdz 28.08.2023. plkst. 23.59 (ieskai-
tot) elektronisko izsoļu vietnē https://
izsoles.ta.gov.lv. Personai, kura vēlas 
piedalīties  izsolē,  līdz 28.08.2023. 
plkst.  23.59  (ieskaitot) jāiemaksā 
nodrošinājuma maksa 690,00 EUR 
Ropažu  novada  domes  pašvaldības 
bankas  norēķinu  kontā:  AS  “SEB 
banka”, SWIFT UNLALV2X konts: 
LV79UNLA0033300130908,  mak-
sājuma  mērķī  norādot  “Nekustamā 
īpašuma Miera iela 1 izsoles nodroši-
nājums”, un dalības maksa atbilsto-
ši  elektronisko  izsoļu  vietnē https://
izsoles.ta.gov.lv  reģistrētam  lietotā-
jam sagatavotiem rēķiniem.
Samaksa  par  pirkumu  jāpārskaita 

divu nedēļu laikā no izsoles noslēgu-
ma dienas. 
Papildu informāciju par izsoļu no-

risi vai citus papildjautājumus iespē-
jams uzdot, rakstot uz e-pasta adresi 
izsoles@ropazi.lv. Izsoles  objekts  ir 
brīvi apskatāms dabā.

Ropažu  novada  pašvaldība 
otrā  atklātā  elektroniskā  iz-

solē ar augšupejošu soli pārdod savu 
nekustamo  īpašumu  ar  kadastra 
Nr. 8060 001 0814 – zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumu 8060 001 0570 
un kopējo platību 2725 m2 Garkalnes 
pagastā  Ropažu  novadā.  Nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķis: ar maģis-
trālajām  elektropārvaldes  un  sakaru 
līnijām un maģistrālajiem naftas, naf-
tas produktu, ķīmisko produktu, gāzes 
un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, 
ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrī-
šanas būvju apbūve (kods: 1201). 

Izsoles sākumcena – 4400  EUR, 
izsoles solis – 100 EUR. Izsole notiek 
elektronisko izsoļu vietnē https://izso-
les.ta.gov.lv. Ar  izsoles  noteikumiem 
var iepazīties Ropažu novada pašval-
dības mājaslapā www.ropazi.lv. Izsole 
sākas 08.08.2023. plkst. 13.00 un no-
slēdzas 07.09.2023. plkst. 13.00. 
Izsoles  pretendentu  reģistrācija 

notiek no 08.08.2023. plkst. 13.00 
līdz 28.08.2023. plkst. 23.59 (ieskai-
tot) elektronisko izsoļu vietnē https://
izsoles.ta.gov.lv. Personai, kura vēlas 
piedalīties  izsolē,  līdz 28.08.2023. 
plkst.  23.59  (ieskaitot) jāiemaksā 
nodrošinājuma maksa 440,00 EUR 
Ropažu  novada  domes  pašvaldības 
bankas  norēķinu  kontā:  AS  “SEB 
banka”, SWIFT UNLALV2X konts: 
LV79UNLA0033300130908,  mak-
sājuma  mērķī  norādot  “Nekustamā 
īpašuma  8060  001  0814  izsoles  no-
drošinājums”,  un dalības maksa 
atbilstoši  elektronisko  izsoļu  vietnē 
https://izsoles.ta.gov.lv  reģistrētam 
lietotājam sagatavotiem rēķiniem.
Samaksa  par  pirkumu  jāpārskaita 

divu  nedēļu  laikā  no  izsoles  noslē-
guma  dienas.  Papildu  informāciju 
par  izsoļu norisi vai citus papildjau-
tājumus  iespējams  uzdot,  rakstot  uz 
e-pasta adresi: izsoles@ropazi.lv. Iz-
soles objekts ir brīvi apskatāms dabā.

Ropažu  novada  pašvaldība 
otrā  atklātā  elektroniskā  iz-

solē  ar  augšupejošu  soli  pārdod 
sava nekustamā īpašuma ar kadastra 
Nr. 8060 009 0394 zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumu 8060 009 0466 
un kopējo platību 610 m2 pēc adreses 
Aveņu iela 14, Makstenieki, Garkal-
nes pagasts, Ropažu novads. Nekus-
tamā  īpašuma  plānotais  (atļautais) 
lietošanas mērķis: Savrupmāju apbū-
ves teritorijā (DzS2).

Izsoles sākumcena – 7400  EUR, 
izsoles solis – 100 EUR.
Izsole  notiek  elektronisko  izsoļu 

vietnē https://izsoles.ta.gov.lv. Ar iz-
soles noteikumiem var iepazīties Ro-
pažu  novada  pašvaldības  mājaslapā 
www.ropazi.lv.
Izsole  sākas  08.08.2023. 

plkst. 13.00 un noslēdzas 07.09.2023. 
plkst. 13.00.
Izsoles  pretendentu  reģistrācija 

notiek no 08.08.2023. plkst. 13.00 
līdz 28.08.2023. plkst. 23.59 (ieskai-
tot) elektronisko izsoļu vietnē https://
izsoles.ta.gov.lv. Personai, kura vēlas 
piedalīties  izsolē,  līdz 28.08.2023. 
plkst.  23.59  (ieskaitot) jāiemaksā 
nodrošinājuma maksa 740,00 EUR 
Ropažu  novada  domes  pašvaldības 
bankas  norēķinu  kontā:  AS  “SEB 
banka”, SWIFT UNLALV2X konts: 
LV79UNLA0033300130908,  mak-
sājuma  mērķī  norādot  “Nekustamā 
īpašuma  Aveņu  iela  14  izsoles  no-
drošinājums”,  un dalības maksa 
atbilstoši  elektronisko  izsoļu  vietnē 
https://izsoles.ta.gov.lv  reģistrētam 
lietotājam sagatavotiem rēķiniem.
Samaksa  par  pirkumu  jāpārskaita 

divu nedēļu laikā no izsoles noslēgu-
ma dienas. 
Papildu informāciju par izsoļu no-

risi vai citus papildjautājumus iespē-
jams uzdot, rakstot uz e-pasta adresi: 
izsoles@ropazi.lv. Izsoles  objekts  ir 
brīvi apskatāms dabā.

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu

Ropažu novada pašvaldības dome ar 
2023. gada 12. jūlija lēmumu Nr. 2533 
(prot. Nr. 70/2023, 37.§) nolēma nodot 
atsavināšanai Ropažu novada pašvaldī-
bai piederošo nekustamo īpašumu Mu-
ceniekos Ropažu pagastā Ropažu no-
vadā, kadastra numurs 8084 006 0354, 
kura  sastāvā  ietilpst  zemes vienība ar 
kadastra  apzīmējumu 8084  006  0352 
(turpmāk  –  Īpašums)  un  platību 
416  m2.    Īpašums  reģistrēts  Ropažu 
pagasta  zemesgrāmatas  nodalījumā 
Nr. 100000690556 uz Ropažu novada 

pašvaldības  vārda.  Saskaņā  ar  Pub-
liskas  personas  mantas  atsavināšanas 
likuma 4. panta ceturtās daļas 1. pun-
ktā  noteikto  atsevišķos  gadījumos 
publiskas  personas  nekustamā  īpašu-
ma  atsavināšanu  var  ierosināt  zemes 
īpašnieks vai visi kopīpašnieki, ja viņi 
vēlas nopirkt  zemesgrāmatā  ierakstītu 
ēku (būvi), kas atrodas uz īpašumā eso-
šās zemes, vai zemes starpgabalu, kas 
pieguļ  viņu  zemei.  Īpašuma  nosacītā 
cena un pirkuma maksa ir 2300 EUR. 
Pirmpirkuma tiesīgajai personai ir pie-

nākums viena mēneša laikā no šā pa-
ziņojuma saņemšanas iesniegt Ropažu 
novada  pašvaldībā  pieteikumu  par 
pirmpirkuma tiesību izmantošanu, ze-
mesgabala pirkšanu par nosacīto cenu. 
Pieteikums  par  vēlmi  izmantot  sa-

vas pirmpirkuma tiesības iesniedzams 
Ropažu  novada  pašvaldībā  Institūta 
ielā 1a Ulbrokā, Stopiņu pagasts, Ro-
pažu novads, vai ar drošu elektronisku 
parakstu parakstītu iesniegumu nosūtot 
uz e-pastu: novada.dome@ropazi.lv un 
izsoles@ropazi.lv.

PAZIŅOJUMS

Pieņemti jauni saistošie noteikumi par mājsaimniecības 
atzīšanu par trūcīgu vai maznodrošinātu un sociālās 
palīdzības pabalstiem Ropažu novada pašvaldībā

28.  jūnija Ropažu  novada  pašval-
dības  domes  sēdē  apstiprināti  jauni 
saistošie  noteikumi  Nr.  16/23,  kas 
nosaka  sociālās  palīdzības  sniegša-
nas  un  saņemšanas  kārtību,  nosacī-
jumus  maznodrošinātas  un  trūcīgas 
mājsaimniecības  statusa  noteikšanai, 
mājokļa pabalsta piešķiršanas kārtību, 
vienreizēja  pabalsta  krīzes  situācijā 
piešķiršanas  kārtību,  kā  arī  pabalstu 
apmēru un lēmumu apstrīdēšanas un 
pārsūdzēšanas  kārtību.  Pašas  būtis-
kākās  izmaiņas,  salīdzinot ar  regulē-
jumu, kas noteikts 2021. gada 1. sep-
tembra  saistošajos  noteikumos,  ir 
tādas, ka šie jaunie saistošie noteiku-
mi paredz maznodrošinātas mājsaim-
niecības  ienākumu  slieksni  Ropažu 
novada  pašvaldībā  noteikt  80%  ap-
mērā no Centrālās  statistikas pārval-
des tīmekļvietnē publicētās minimālo 
ienākumu mediānas uz vienu ekviva-
lento patērētāju mēnesī, kas nozīmē, 
ka maznodrošinātas mājsaimniecības 
ienākumu slieksnis pirmajai vai vie-
nīgajai  personai  mājsaimniecībā  ir 
501 eiro 2023. gadā, pārējām perso-
nām mājsaimniecībā  351  eiro. Mai-
noties minimālo ienākumu mediānai, 
mainīsies maznodrošinātas mājsaim-
niecības ienākumu slieksnis.

Sociālo palīdzību piešķir mājsaim-
niecībai,  kura  deklarējusi  savu  dzī-
vesvietu Ropažu novada pašvaldības 
administratīvajā  teritorijā  vai  kuras 
pēdējā deklarētā dzīvesvieta bija paš-
valdības  administratīvajā  teritorijā. 
Lai  saņemtu  sociālo  palīdzību,  per-
sona  vai mājsaimniecības  pilnvarotā 
persona  vēršas  Sociālā  dienesta  pa-
gastu vai Vangažu pilsētas nodaļā klā-
tienē, vai iesūtot iesniegumu e-pastā: 
socialais.dienests@ropazi.lv, elektro-
niski parakstītu ar drošu elektronisko 
parakstu, vai ar pasta sūtījumu.
Jāpiebilst, ka saskaņā ar šiem saisto-

šajiem noteikumiem paredzēts sniegt 
atbalstu aptuveni 1900 personām par 
kopējo summu 998 000,00 eiro.
Ar  šo  saistošo  noteikumu  spēkā 

stāšanos spēku zaudē Ropažu novada 
pašvaldības domes 2021. gada 1. sep-
tembra saistošie noteikumi Nr. 12/21 
“Par  mājsaimniecības  atzīšanu  par 
trūcīgu  vai maznodrošinātu  un  soci-
ālās  palīdzības  pabalstiem  Ropažu 
novada pašvaldībā”.
Iepazīties  ar  saistošo  noteikumu 

Nr. 16/23 saturu un to paskaidrojuma 
rakstu iespējams Ropažu novada mā-
jaslapā ww.ropazi.lv.

Sabiedrisko attiecību nodaļa

PAZIŅOJUMS

Par lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu, 
īpašumam Ozolaines iela 8, Līči, Stopiņu pagasts, Ropažu 
novads, apstiprināšanu 

Ropažu  novada  pašvaldības 
dome  26.07.2023.  pieņēma  lēmu-
mu  Nr.  2541  “Par  lokālplānojuma, 
ar  kuru  groza  teritorijas  plānojumu, 
īpašumam  Ozolaines  iela  8,  Līči, 
Stopiņu pagasts, Ropažu novads, ap-
stiprināšanu  un  saistošo  noteikumu 
apstiprināšanu”  (prot.  Nr.  71/2023, 
7.§),  apstiprinot  saistošos  noteiku-
mus  Nr.  21/23  “Lokālplānojuma, 
ar  kuru  groza  teritorijas  plānojumu, 

nekustamā īpašuma Ozolaines iela 8, 
kadastra numurs 8096 001 1134, ze-
mes  vienībai  ar  kadastra  apzīmēju-
mu 8096 001 0098 Ulbrokā Stopiņu 
pagastā  Ropažu  novadā  teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumi 
un  grafiskā  daļa”.  Ar  lokālplānoju-
ma materiāliem var  iepazīties Valsts 
vienotajā  ģeotelpiskās  informāci-
jas  portālā  https://geolatvija.lv/geo/
tapis#document_27841. 

PAZIŅOJUMS
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Ropažu novada domes lēmumi
Sēdes protokols Nr. 70/2023
2023. gada 12. jūlijā

•	 Pieņemts  lēmums  Nr.  2497  “Par 
nekustamā  īpašuma  lietošanas 
mērķu maiņu zemes vienībās Evi-
jas ielā 5 un 6 Bukultos Garkalnes 
pagastā Ropažu  novadā  un  lūgu-
mu apvienot tās”.

•	 Pieņemts  lēmums  Nr.  2499  “Par 
nekustamā  īpašuma  lietošanas 
mērķa maiņu zemes vienībai Rožu 
prospektā  46A  Berģos  Garkalnes 
pagastā  Ropažu  novadā,  par  ne-
kustamā īpašuma lietošanas mērķa 
noteikšanu zemes vienības daļai”.

•	 Pieņemts  lēmums  Nr.  2500  “Par 
zemes  ierīcības  projekta  “Lielā 
Zaļā iela 9A, Garkalne, Garkalnes 
pagasts, Ropažu novads” apstipri-
nāšanu”.

•	 Pieņemts  lēmums  Nr.  2501  “Par 
zemes  ierīcības  projekta  ““Viz-
bules”,  Amatnieki,  Garkalnes 
pagasts,  Ropažu  novads”  apstip-
rināšanu”.

•	 Pieņemts  lēmums  Nr.  2502  “Par 
zemes  ierīcības  projekta  “Rutku 
iela 7, Sunīši, Garkalnes pagasts, 
Ropažu novads” apstiprināšanu”.

•	 Pieņemts  lēmums  Nr.  2503  “Par 
zemes  ierīcības  projekta  “Amat-
nieku iela 2, Amatnieki, Garkalnes 
pagasts, Ropažu novads” apstipri-
nāšanu”.

•	 Pieņemts  lēmums  Nr.  2504  “Par 
zemes  ierīcības  projekta  izstrā-
di  zemes  vienības  Dainu  ielā  10 
Langstiņos,  Garkalnes  pagasts, 
Ropažu novads, sadalīšanai”.

•	 Pieņemts  lēmums  Nr.  2506  “Par 
lokālplānojuma  izstrādes  teritori-
jas  plānojuma  grozījumu  veikša-
nai Dreiliņu ciema daļai transporta 
infrastruktūras  risinājumu  preci-
zēšanai  Dzelzavas  ielas  posmam 
Stopiņu  pagastā  Ropažu  novadā 
pārtraukšanu”.

•	 Pieņemts  lēmums  Nr.  2507  “Par 
nekustamā  īpašuma  “Panderi” 
Ropažu  pagastā  Ropažu  nova-
dā  sastāvā  esošās  zemes  vie-
nības  ar  kadastra  apzīmējumu 
8084  018  0553  atdalīšanu  jaunā 
nekustamajā īpašumā”.

•	 Pieņemts  lēmums  Nr.  2510  “Par 
lokālplānojuma  izstrādes  uzsākša-
nu Dreiliņu, Ulbrokas un Sauriešu 
12 ciemiem Stopiņu pagastā Ropa-
žu novadā sarkano līniju noteikša-
nai”.

•	 Pieņemts  lēmums  Nr.  2511  “Par 
lokālplānojuma izstrādes uzsākša-
nu  Garkalnes  ciemam  Garkalnes 
pagastā  Ropažu  novadā  sarkano 
līniju noteikšanai”.

•	 Pieņemts  lēmums  Nr.  2512  “Par 
Ropažu  novada  teritorijas  plāno-
juma izstrādes uzsākšanu”.

•	 Pieņemts  lēmums Nr. 2513 “Par 
zemes  ierīcības  projekta  apstip-
rināšanu  zemes  vienībām  Silāju 
ielā  6  un  Silāju  ielā  6A  Gaidās 
Ropažu  pagastā  Ropažu  nova-
dā”.

•	 Pieņemts  lēmums Nr. 2514 “Par 
zemes  ierīcības  projekta  izstrā-
des  uzsākšanu  nekustamā  īpa-
šuma  “Mežrudzgaiļi”  sastāvā 
esošās  zemes vienības  ar kadas-
tra  apzīmējumu  8084  014  0015 
sadalīšanai, Ropažu pagasts, Ro-
pažu novads”.

•	 Pieņemts  lēmums  Nr.  2515  “Par 
zemes  ierīcības  projekta  izstrā-
des  uzsākšanu  nekustamo  īpa-
šumu  “Mežotnes”  un  “Jaun-
liepsalas”  sastāvā  esošo  zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumiem 
8084 004 0007 un 8084 004 0559 
Ropažu  pagastā  Ropažu  novadā 
sadalīšanai”.

•	 Pieņemts  lēmums Nr.  2516  “Par 
zemes ierīcības projekta apstipri-
nāšanu  zemes vienībai  ar  kadas-
tra  apzīmējumu  8096  001  0845 
Līčos  Stopiņu  pagastā  Ropažu 
novadā”.

•	 Pieņemts  lēmums  Nr.  2517  “Par 
zemes  vienības  ar  kadastra  apzī-
mējumu  8096  002  1586  apvie-
nošanu ar  zemes vienību Smaidu 
iela  16  ar  kadastra  apzīmējumu 

8096  002  0043  Ulbrokā  Stopiņu 
pagastā Ropažu novadā”.

•	 Pieņemts  lēmums  Nr.  2518  “Par 
adrešu  piešķiršanu  telpu  grupām 
Piķurgas  ielā  18  Ulbrokā,  Indru 
ielā 40 un Indru ielā 42 Dzidriņās 
Stopiņu pagastā Ropažu novadā”.

•	 Pieņemts  lēmums  Nr.  2519  “Par 
zemes  ierīcības  projekta  apstipri-
nāšanu  zemes  vienībām  Rosmes 
iela 1 un Rosmes iela 3 Dzidriņās 
Stopiņu pagastā Ropažu novadā”.

•	 Pieņemts  lēmums  Nr.  2520  “Par 
zemes  ierīcības  projekta  izstrādi 
nekustamā  īpašuma  “Jaunsēlie-
ši”  sastāvā  esošās  zemes  vie-
nības  ar  kadastra  apzīmējumu 
8084  010  0068  Ropažu  pagastā 
Ropažu novadā sadalīšanai”.

•	 Pieņemts  lēmums  Nr.  2521  “Par 
zemes ierīcības projekta ““Meļķer-
ti”, Amatnieki, Garkalnes pagasts, 
Ropažu novads” apstiprināšanu”.

•	 Pieņemts  lēmums  Nr.  2522  “Par 
īres  līguma pagarināšanu sociāla-
jam dzīvoklim”.

•	 Nolemj  piešķirt  finansējumu 
Biedrībai “Latvijas Petanka sporta 
federācija”  četru  sportistu  dalībai 
sacensībās  “Pasaules  čempionāts 
vīriešu trijniekiem”.

•	 Nolemj  piešķirt  finansējumu 
Biedrībai  “MX  Garkalne”  divu 
sportistu dalībai sacensībās “EMX 

Eiropas čempionāta fināls”.
•	 Nolemj atteikt naudas balvas pie-
šķiršanu par sasniegumiem sportā.

•	 Nolemj  piešķirt  finansējumu 
Biedrībai  “Latvijas  Loka  šauša-
nas  federācija”  sportista  dalībai 
sacensībās  “Eiropas  čempionāts 
apvidus loka šaušanā”.

•	 Nolemj atteikt finansējumu Bied-
rībai  “Latvijas Petanka  sporta  fe-
derācija”  sportista  dalībai  sacen-
sībās “Eiropas čempionāts vīriešu 
trijniekiem”.

•	 Pieņemts  lēmums  Nr.  2532  “Par 
iekšējā  normatīvā  akta  “Grozīju-
mi  Ropažu  novada  pašvaldības 
domes 2023. gada 5. aprīļa iekšējā 
normatīvajā aktā “Ropažu novada 
pašvaldības  Pedagoģiski  medicī-
niskās  komisijas  nolikums””  ap-
stiprināšanu”.

•	 Pieņemts  lēmums  Nr.  2533  “Par 
nekustamā  īpašuma,  kadastra  nu-
murs 8084 006 0354, Muceniekos 
Ropažu  pagastā  Ropažu  novadā 
atsavināšanu”.

•	 Pieņemts  lēmums  Nr.  2534  “Par 
zemes vienību maiņu”.

Ar Ropažu novada domes sēžu protokoliem, 
lēmumiem un to pielikumiem var iepazīties 
Ropažu novada pašvaldības interneta viet-
nē www.ropazi.lv, sadaļā “Pašvaldība”, 
apakšsadaļā “Domes sēdes”.

Pašvaldības teritorijas plānojums ir pašvaldības ilgtermiņa teritorijas attīstības plānošanas dokuments, kurā noteik-
tas prasības teritorijas izmantošanai un apbūvei, tajā skaitā funkcionālais zonējums, publiskā infrastruktūra, terito-
rijas izmantošanas un apbūves noteikumi, kā arī citi teritorijas izmantošanas nosacījumi, un kuru izstrādā adminis-
tratīvajai teritorijai vai tās daļai. Teritorijas plānojumu izstrādā atbilstoši vietējās pašvaldības ilgtspējīgas attīstības 
stratēģijai, ievērojot citus nacionālā, reģionālā un vietējā līmeņa teritorijas attīstības plānošanas dokumentus.

Ropažu  novada  pašvaldības 
dome  2023.  gada  12.  jūlijā 
pieņēma  lēmumu  Nr.  2512 

“Par  Ropažu  novada  teritorijas  plā-
nojuma  izstrādes  uzsākšanu”  (prot. 
Nr.  70/2023,  16.§)  un  apstiprināja  tā 
darba uzdevumu. Vienotu teritorijas plā-
nojumu pašvaldība izstrādās visai jaun-
izveidotajai novada teritorijai – Stopiņu 
pagastam, Garkalnes pagastam, Ropažu 
pagastam un Vangažu pilsētai. 
Šobrīd  Ropažu  novadam  spēkā  ir 

2022.  gada  21.  decembrī  apstiprinātā 
Ropažu  novada  ilgtspējīgas  attīstības 
stratēģija, kas nosaka novada ilgtermiņa 
attīstību, kā arī četri  teritorijas plānoju-
mi  (Ropažu  novada  Stopiņu  pagasta 
teritorijas  plānojuma  grozījumi,  Ropa-
žu  novada  Ropažu  pagasta  teritorijas 
plānojums, Garkalnes novada teritorijas 
plānojums 2013.–2024. gadam ar 2015. 
gada  grozījumiem  un  Vangažu  pilsētā 
Inčukalna  novada  teritorijas  plānojums 
2013.–2024.  gadam).  Lai  nodrošinātu 
novada attīstību atbilstoši apstiprinātajai 
Ilgtspējīgas  attīstības  stratēģijai,  izstrā-
dājams jauns teritorijas plānojums. Vie-

notais  teritorijas  plānojums  nodrošinās 
ērtāku tā izmantošanu iedzīvotājiem, uz-
ņēmējiem un pašvaldības speciālistiem. 
Saskaņā  ar  Administratīvo  teritori-

ju  un  apdzīvoto  vietu  likuma  pārejas 
noteikumu  17.  punktu  jaunais  Ropažu 
novada teritorijas plānojums Ropažu no-
vada pašvaldības domei jāapstiprina līdz 
2025. gada 31. decembrim.

Ropažu novada pašvaldība aicina 
nekustamā īpašuma īpašniekus un 
citas ieinteresētās personas Ropažu 
novada administratīvajā teritorijā 
sniegt savus priekšlikumus funkcio-
nālā zonējuma noteikšanai un citus 
teritorijas plānošanas priekšlikumus 
līdz 2023. gada 30. novembrim.
Priekšlikumus  un  iesniegumus  raks-

tiskā veidā pa pastu var nosūtīt Ropažu 
novada pašvaldībai, Institūta iela 1A, Ul-
broka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, 
LV-2130, vai klātienē iesniegt Ulbrokas, 
Ropažu  pagasta,  Garkalnes  pagasta 
valsts un pašvaldības vienotajos klientu 
apkalpošanas  centros,  kā  arī  Vangažu 
pilsētas pārvaldes Klientu apkalpošanas 
centrā, elektroniskā veidā nosūtāmi uz e-

pastu: novada.dome@ropazi.lv. 
Iedzīvotāju ērtībai ir sagatavota te-

ritorijas plānojuma priekšlikumu ie-
snieguma forma, kas ir pieejama gan 
elektroniski pašvaldības mājaslapā (Pa-
kalpojumi -> Pakalpojumu veidlapas-> 
Teritorijas plānojums -> Iesniegums 
priekšlikumu iesniegšanai Ropažu no-
vada teritorijas plānojuma izstrādei), 
gan drukātā veidā klientu apkalpošanas 
centros!
Teritorijas  plānojuma  izstrādes  vadī-

tāja: Ropažu novada pašvaldības Attīs-
tības,  īpašumu  un  investīciju  departa-
menta Attīstības un plānošanas nodaļas 
vadītāja Sandra Čakāne (tālr. 67800915, 
e-pasts:  sandra.cakane@ropazi.lv). 
Kontaktpersona: Ropažu novada pašval-
dības telpiskās attīstības plānotāja Andra 
Valaine (tālr. 23280141, e-pasts: andra.
valaine@ropazi.lv). Sekot līdzi lokālplā-
nojuma izstrādes gaitai var Valsts vieno-
tajā ģeotelpiskās informācijas portālā un 
Ropažu  novada  pašvaldības  mājaslapā 
Pašvaldība -> Attīstība -> Teritorijas 
plānojumi -> Jaunā Ropažu novada te-
ritorijas plānojuma izstrāde.

Aicinām sniegt priekšlikumus jaunā 
Ropažu novada teritorijas plānojuma izstrādei Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes vienībai 

“Lielatvari” Upesciemā, Garkalnes pagasts, Ropažu novadā

Ropažu novada dome 12.07.2023. 
pieņēma lēmumu Nr. 2498 “Par de-
tālplānojuma  izstrādes  uzsākšanu 
zemes vienībai “Lielatvari” Upescie-
mā, Garkalnes pagasts, Ropažu nova-
dā” (prot. Nr. 70/2023, 2.§).
Detālplānojuma izstrādes mērķis ir 

sadalīt nekustamā īpašuma ar kadas-
tra apzīmējumu 8060 011 1359 Sav-
rupmāju apbūves teritoriju (DzS) un 
Jaukta centra apbūves teritoriju (JC), 
nodrošinot piekļuvi jaunizveidotajām 
zemes  vienībām  un  nepieciešamos 
inženiertehniskās  apgādes  tīklus. 
Detalizēt  atļauto  izmantošanu  atbil-
stoši  Garkalnes  novada  teritorijas 
plānojumam  2013.–2024.  gadam  ar 
2015.  gada  grozījumiem  noteiktajai 
funkcionālajai  zonai  –  Savrupmāju 
apbūves  teritorija  (DzS)  un  Jaukta 
centra apbūves teritorija (JC). Noteikt 
apbūves parametrus un aizsargjoslas 
katrai projektētajai zemes vienībai.
Sekot  līdzi  detālplānojuma  iz-

strādes  gaitai  var  Valsts  vieno-
tajā  ģeotelpiskās  informācijas 
portālā:  https://geolatvija.lv/geo/
tapis#document_27917.
Detālplānojuma  izstrādes  vadī-

tājs  Ropažu  novada  pašvaldības 

teritorijas  plānotājs  Raitis  Ķiģelis 
(tālr.  29252289,  e-pasts:  raitis.kige-
lis@ropazi.lv).
Rakstiskus  priekšlikumus  un  ie-

teikumus  detālplānojuma  izstrādei 
jāiesniedz Ropažu  novada  pašvaldī-
bai (adrese: Institūta iela 1A, Ulbro-
ka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, 
LV-2130) vai Garkalnes pagasta pār-
valdes  Klientu  apkalpošanas  centrā 
(adrese:  Brīvības  gatve  455,  Rīga, 
LV-1024),  e-pasts:  novada.dome@
ropazi.lv, līdz 31.08.2023.

PAZIŅOJUMS
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Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes vienībai “Līgotnes” ar kadastra apzīmējumu 
8096 005 0070 Upeslejās, Stopiņu pagasts, Ropažu novadā

Ropažu novada dome 12.07.2023. 
pieņēma lēmumu Nr. 2509 “Par detāl-
plānojuma izstrādes uzsākšanu zemes 
vienībai “Līgotnes” ar kadastra apzī-
mējumu  8096  005  0070  Upeslejās, 
Stopiņu  pagasts,  Ropažu  novadā” 
(prot. Nr. 70/2023, 13.§).
Detālplānojuma  izstrādes  mērķis 

ir kopīpašuma izbeigšana – kopīpaš-
niekam  piederošo  domājamo  daļu 
atdalīšana  un  pārējās  zemes  vienī-
bas  daļas  sadalīšana  atsevišķos  ga-
balos  to  tālākai apbūvei, nodrošinot 
attīstības  iecerei  atbilstošu  piekļuvi 
jaunizveidotajām  zemes  vienībām 
un  nepieciešamos  inženiertehniskās 
apgādes  tīklus. Detalizēt  atļauto  iz-
mantošanu atbilstoši Ropažu novada 
Stopiņu  pagasta  teritorijas  plānoju-
ma  grozījumiem  noteiktajām  funk-
cionālajām  zonām  –  Savrupmāju 
apbūves  teritorija  (DzS1) un Trans-
porta  infrastruktūras  teritorija  (TR). 
Noteikt apbūves parametrus un aiz-
sargjoslas katrai projektētajai zemes 
vienībai.
Sekot līdzi detālplānojuma izstrādes 

gaitai  var Valsts  vienotajā  ģeotelpis-
kās  informācijas  portālā: https://geo-
latvija.lv/geo/tapis#document_27934.
Detālplānojuma  izstrādes  vadī-

tājs  Ropažu  novada  pašvaldības 
teritorijas  plānotājs  Raitis  Ķiģelis 
(tālr.  29252289,  e-pasts:  raitis.kige-
lis@ropazi.lv).
Rakstiskus  priekšlikumus  un  ie-

teikumus  detālplānojuma  izstrādei 
jāiesniedz  Ropažu  novada  pašvaldī-
bai  (adrese:  Institūta  iela 1A, Ulbro-
ka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, 
LV-2130) vai Garkalnes pagasta pār-
valdes  Klientu  apkalpošanas  centrā 
(adrese: Brīvības gatve 455, Rīga, LV-
1024), e-pasts: novada.dome@ropazi.
lv, līdz 01.08.2023.

PAZIŅOJUMS

Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu Garkalnes ciemam 
Garkalnes pagastā Ropažu novadā sarkano līniju noteikšanai 

Ropažu  novada  pašvaldības 
dome  12.07.2023.  pieņēma  lēmumu 
Nr. 2511 “Par  lokālplānojuma  izstrā-
des  uzsākšanu  Garkalnes  ciemam 
Garkalnes  pagastā  Ropažu  novadā 
sarkano  līniju  noteikšanai”  (prot. 
Nr. 70/2023, 15.§).

Lokālplānojuma teritorija:  Gar-
kalnes ciema administratīvā teritorija, 
platība 459 km2.

Lokālplānojuma izstrādes mēr-
ķis: noteikt un attēlot Garkalnes ciemā 
esošajiem autoceļiem un ielām sarka-
nās līnijas. 

Lokālplānojuma izstrādes iero-
sinātājs: Ropažu novada pašvaldība.

Ropažu novada pašvaldība ai-
cina nekustamā īpašuma īpašnie-
kus Garkalnes ciemā Garkalnes 

pagastā sniegt savus priekšliku-
mus sarkano līniju izmaiņām līdz 
30.09.2023.
Lokālplānojuma izstrādes vadītāja: 

Ropažu  novada  pašvaldības  telpis-
kās attīstības plānotāja Andra Valaine 
(tālr. 23280141, e-pasts: andra.valai-
ne@ropazi.lv).
Sekot līdzi lokālplānojuma izstrādes 

gaitai var Valsts vienotajā ģeotelpiskās 
informācijas portālā https://geolatvija.
lv/geo/tapis#document_27930.

PAZIŅOJUMS

Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu Berģu, Sunīšu, Amatnieku ciemiem un  Upesciemam 
Garkalnes pagastā, Līču un Upesleju ciemiem Stopiņu pagastā un Ūlupju ciemam Ropažu 
pagastā Ropažu novadā sarkano līniju noteikšanai

Ropažu  novada  pašvaldības 
dome  12.07.2023.  pieņēma  lēmu-
mu  Nr. 2505  “Par  lokālplānojuma 
izstrādes  uzsākšanu  Berģu,  Sunīšu, 
Amatnieku ciemiem un Upesciemam 
Garkalnes pagastā, Līču un Upesleju 
ciemiem  Stopiņu  pagastā  un  Ūlupju 
ciemam Ropažu pagastā Ropažu no-
vadā sarkano līniju noteikšanai” (prot. 
Nr. 70/2023, 9.§).

Lokālplānojuma teritorija:  Ber-
ģu,  Sunīšu,  Amatnieku  ciemi  un 
Upesciems  Garkalnes  pagastā,  Līču 
un Upesleju ciemi Stopiņu pagastā un 
Ūlupju ciems Ropažu pagastā Ropažu 
novadā, kopējā platība 2309,85 ha.

Lokālplānojuma izstrādes mēr-
ķis:  noteikt  un  attēlot  Berģu,  Sunīšu, 
Amatnieku ciemos un Upesciemā Gar-
kalnes pagastā, Līču un Upesleju cie-
mos Stopiņu pagastā un Ūlupju ciemā 
Ropažu pagastā esošajiem autoceļiem 
un ielām sarkanās līnijas. 

Lokālplānojuma izstrādes ierosi-
nātājs: Ropažu novada pašvaldība.

Ropažu novada pašvaldība aicina 
nekustamā īpašuma īpašniekus Ber-
ģu, Sunīšu, Amatnieku ciemos un 
Upesciemā Garkalnes pagastā, Līču 
un Upesleju ciemos Stopiņu pagastā 
un Ūlupju ciemā Ropažu pagastā 
sniegt savus priekšlikumus sarkano 
līniju izmaiņām līdz 30.09.2023.
Lokālplānojuma  izstrādes  vadītāja: 

Ropažu  novada  pašvaldības  telpis-
kās  attīstības  plānotāja Andra Valaine 
(tālr. 23280141,  e-pasts:  andra.valai-
ne@ropazi.lv).
Sekot līdzi lokālplānojuma izstrādes 

gaitai var Valsts vienotajā ģeotelpiskās 
informācijas  portālā https://geolatvija.
lv/geo/tapis#document_27933. 

PAZIŅOJUMS

Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu Dreiliņu, Ulbrokas 
un Sauriešu ciemiem Stopiņu pagastā Ropažu novadā 
sarkano līniju noteikšanai

Ropažu  novada  pašvaldības 
dome 12.07.2023. pieņēma lēmumu 
Nr.  2510  “Par  lokālplānojuma  iz-
strādes  uzsākšanu Dreiliņu, Ulbro-
kas  un  Sauriešu  ciemiem  Stopiņu 
pagastā Ropažu novadā sarkano lī-
niju noteikšanai” (prot. Nr. 70/2023, 
14.§).

Lokālplānojuma teritorija: 
Dreiliņu, Ulbrokas un Sauriešu cie-
mi Stopiņu pagastā Ropažu novadā, 
kopējā platība 1575,25 ha.

Lokālplānojuma izstrādes mēr-
ķis:  noteikt  un  attēlot Dreiliņu, Ul-
brokas  un Sauriešu  ciemos Stopiņu 
pagastā  Ropažu  novadā  esošajiem 
autoceļiem un ielām sarkanās līnijas. 

Lokālplānojuma izstrādes iero-
sinātājs: Ropažu novada pašvaldība.

Ropažu novada pašvaldība aici-
na nekustamā īpašuma īpašniekus 
Dreiliņu, Ulbrokas un Sauriešu 
ciemos sniegt savus priekšliku-
mus sarkano līniju izmaiņām līdz 
30.09.2023.
Lokālplānojuma  izstrādes  vadī-

tāja:  Ropažu  novada  pašvaldības 
telpiskās  attīstības  plānotāja  Andra 
Valaine  (tālr.  23280141,  e-pasts: 
andra.valaine@ropazi.lv).  Sekot  lī-
dzi  lokālplānojuma  izstrādes  gaitai 
var Valsts vienotajā ģeotelpiskās in-
formācijas portālā https://geolatvija.
lv/geo/tapis#document_27928. 

PAZIŅOJUMS
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NOVADĀ

Dzimtsaraksti

Mūžībā aizvadīti
Fēlikss Bobrovs, Raimonds Circenis, 
Vija Čergeiko, Normunds Dičmanis, 
Ivars Freimanis, Viktors Fedenkovs, 

Kazis Kaminsks, Virginija Kokoreviča, 
Helga Korhonena, 

Nikolajs Martinčuks, Maija Mieriņa, 
Rinalds Muris, Zigrīda Narunovska, 

Kateryna Nikitenko, Rita Putāne, 
Larisa Radzikovska, 

Valentīna Skibina, Lidija Skrodele, 
Aija Stūrīte, Aleksandrs Zaicevs, 

Mihails Zujevs.
Izsakām līdzjūtību piederīgajiem.

Jaundzimušie
2023. gada jūlija mēnesī Ropažu 

novadā dzimuši
39 mazuļi – 

14 meitenes un 25 zēni.
Sveicam mazos novadniekus un 

viņu vecākus!
Lai veselība, sirds siltums un 

daudz prieka Jūsmājās! 

Laulības
2023. gada jūlija 

mēnesī Ropažu novada 
Dzimtsarakstu nodaļā 

reģistrētas 
32 laulības.

Sirsnīgi sveicam jaunās 
ģimenes – lai balts jums 

Mīlestības ceļš!

Berģu  Mūzikas  un  mākslas 
pamatskolas vecās ēkas kor-
pusā  notiek  pārbūves  darbi. 

Skolas  telpās  tiks  izbūvētas  5 jaunas 
klašu  telpas,  lifts,  veikta  pārseguma 
augstuma maiņa un iekšējo inženiertīk-
lu pārbūve.   Pārbūves  rezultātā  skolas 
vecais korpuss atbildīs vides pieejamī-
bas prasībām – izlīdzināti grīdas līme-
ņi, likvidēti pakāpieni, labierīcības būs 
pārbūvētas un piemērotas cilvēkiem ar 
kustību traucējumiem.

Līgums par darbu veikšanu noslēgts 
2021. gada 30. septembrī, kopējās plā-
notās izmaksas 1 820 833,37 EUR bez 
PVN.
Būvdarbu  veicējs,  projektētājs  un 

autoruzraugs ir SIA “Moduls Engine-
erig”, būvuzraudzību veic SIA “Akor-
da”.

Annija Freimane,
Attīstības, īpašumu un investīciju 

departamenta
Projektu nodaļas būvinženiere

Berģu Mūzikas un mākslas pamatskolas 
vecās ēkas pārbūve tuvojas noslēgumam

2022./2023.  mācību gadā Ulbrokas pirmsskolas izglītības iestādē “Pienenīte” tiek īstenots programmas Erasmus+ projekts Nr.  2022-2-LV01-KA122-
SCH-000097055 “Viena pirmsskola visiem”. Viens no šā projekta uzdevumiem ir pedagogu profesionālās kompetences pilnveide – paplašināt un pilnveidot 
zināšanas un prasmes par vispārējās pirmsskolas izglītības programmas īstenošanas iespējām āra vidē, akcentējot vides izglītības nozīmi, kā arī par darbu 
ar speciālās pirmsskolas izglītības programmas izglītojamajiem un iekļaujošās izglītības vērtību nostiprināšanas iespējām savā iestādē. 

Projekta  ietvaros  jūnija  sāku-
mā  PII  “Pienenīte”  koman-
da  –  Lelde  Sturme,  Kristīne 

Koponāne,  Gita  Zeiliša  un  Ingrīda 
Pārupe – piedalījās profesionālās piln-
veides kursos Somijas ziemeļu reģiona 
“galvaspilsētā”  Oulu  –  “The  Finnish 
Approach to Children with Special Ne-
eds: Promoting Learning and Growth” 
(“Somijas  pieeja  bērniem  ar  īpašām 
vajadzībām:  mācīšanās  un  izaugsmes 
veicināšana”).
Par  piedzīvoto  un  redzēto  Somijā 

stāsta kursu dalībnieces: 
“Šī bija jauniem iespaidiem un zinā-

šanām piesātināta nedēļa. Kursus vadīja 
lektore ar vairāk nekā 20 gadu pieredzi 
speciālajā pedagoģijā Mari Tähjänjoki, 

dalībnieki bija no četrām valstīm – Poli-
jas, Latvijas, Horvātijas un Nīderlandes. 
Katras  valsts  pārstāvji  dalījās  pieredzē 
par to, kā viņu valstī ir veidota un tiek 
nodrošināta  atbalsta  sistēma  speciālajā 
izglītībā,  savukārt  Mari  iepazīstināja 
ar  Somijas  izglītības  sistēmas  modeli, 
kurā  galvenās  vērtības  tiek  definētas 
šādi:  “Ikvienam  bērnam  ir  tiesības  uz 
izglītību. Katram bērnam ir tiesības sa-
ņemt tieši viņam nepieciešamo atbalstu 
mācību  procesa  laikā.  Uzmanība  tiek 
koncentrēta uz mācīšanos, nevis mācī-
šanu.” 
Kursu  laikā uzzinājām, kādas darba 

metodes izmanto Somijas skolotāji dar-
bā ar bērniem ar sociāli emocionāliem 
un mācību traucējumiem, nostiprinājām 

un  papildinājām  savas  zināšanas  gan 
saistībā  ar  dažādu  mācīšanās  grūtību 
atpazīšanu,  gan  atbalsta  pasākumiem, 
kurus var sniegt pedagogi, speciālie pe-
dagogi u. c. speciālisti. 
Apmeklējām arī jauna projekta izglī-

tības iestādi Somijā “Hiukkavaaratalo”, 
kurā  ir  iekļauta  arī  pirmsskola.  Somijā 
pirmsskolu var sākt apmeklēt no 0 līdz 
6  gadu  vecumam,  bet  6–7  gadu  vecu-
mā notiek sagatavošana skolai.  Ikdienā 
visos gadalaikos tiek intensīvi mācībām 
izmantota  arī  āra  vide,  bieži  vien  pat 
diendusu bērni guļ ārā, savukārt grupas 
telpās  uzturas  ar  zeķēm,  lai  nebūtu  tik 
liels troksnis un tiktu radīta mājas sajūta. 
Kādā  pēcpusdienā  gida  pavadībā 

apskatījām  Oulu  pilsētas  ievērojamā-

kās  vietas  un  uzzinājām  daudz  faktu 
par Somijas vēsturi. Interesanti, ka pir-
mais bērnudārzs Oulu tika izveidots jau 
1612. gadā. Aplūkojot vietu, kur tas at-
radās, novērtējām pirmsskolas tradīciju 
iespaidīgo vēsturi Somijā. 

Erasmus+  profesionālās  pilnveides 
kursos  gūtā  pieredze  sniedza  iespēju 
ne  tikai  iegūt  jaunas  profesionālas  zi-
nāšanas  speciālās  izglītības  jomā,  bet 
arī veicināja mūsu personīgo izaugsmi, 
bagātinot un paplašinot mūsu pieredzi. 
Iesakām ikvienam pedagogam izmantot 
Erasmus+ iespējas izglītoties, iegūt pie-
redzi un piedzīvot vairāk!”

Daiga Hercberga,
PII “Pienenīte” metodiķe,

  Erasmus+ projekta koordinatore

Iepazīt Somijas pieeju speciālās izglītības jomā

Šā  gada  19.  jūlijā  Rīgas  jaunie-
šu  centrā  “Kaņieris”  notika  kluba 
“Māja” rīkots  pasākums  “Jauniešu 

balsis – Piederība un Iesaiste”, kurā 
jauniešiem  no  dažādām  organizāci-
jām,  tajā  skaitā  Ervīnam  no  Ropa-

“Jauniešu balsis – Piederība un Iesaiste” žu  novada  Jauniešu  domes,  bija  ie-
spēja  iegūt  informāciju  par Eiropas 
Parlamentu  un  2024.  gada  Eiropas 
Parlamenta vēlēšanām.  Jaunieši  va-
rēja  piedalīties  dažādās  aktivitātēs, 
kurās  varēja  gūt  skaidrību,  kā  dar-
bojas Eiropas Parlaments. Viens no 
galvenajiem pasākuma mērķiem bija 
pilnveidot jauniešiem domāto rokas-
grāmatu/bukletu, kurā  tiks skaidroti 
galvenie  faktori,  kurus  jaunietim 
būtu  jāapzinās,  jāņem  vērā  un  jā-
izvērtē,  izvēloties,  kuriem  Eiropas 
Parlamenta  kandidātiem  atdot  savu 
balsi  2024.  gada  un  nākamās  vēlē-
šanās.

Ervīns Egliens,
Ropažu novada Jauniešu domes 

priekšnieka vietnieks

19. augustā Kultūras centrā “Ulbrokas Pērle” notiks 
Bērnības svētki
Šā gada 19.  augustā Kultūras  centrā 

“Ulbrokas  Pērle”  plkst.  12.00  notiks 
Bērnības svētki. 
Tie ir skaisti un neaizmirstami ģime-

nes  svētki,  kas  rada  prieku  un  skaistas 
atmiņas bērniem un vecākiem, krustve-
cākiem  un  mīļajiem  līdzcilvēkiem. 
Bērnības  svētki  ir  alternatīva  kristībām 
baznīcā, kad bērnam tiek oficiāli piešķir-
ti krustvecāki. Ar šo dienu krustmāte un 
krusttēvs kļūst par mazā svētku gaviļnie-
ka uzticamajiem draugiem, padomdevē-
jiem un arī par otro māmiņu un tēti.

Bērnības svētkos piedalīties tiek ai-

cināti Stopiņu pagastā dzīvojošie bēr-
ni vecumā no 3 līdz 8 gadiem. 
Svinīgās  daļas  laikā  vecākiem  iz-

sniegs  apliecību,  kas  apliecinās  to,  ka 
bērnam ar šo dienu ir krustvecāki. Kat-
ram  bērnam  ar  dziesmām  un  mīļiem 
vārdiem  tiks veltīta  īpaša uzmanība un 
neizpaliks arī šūpošanās svētku šūpolēs.
Pasākums ilgs aptuveni 2 stundas. 
Aicinām Bērnības svētkiem pie-

teikties Ropažu novada Dzimtsaraks-
tu nodaļā līdz 15. augustam.  Tālrunis 
27757381, 67670564, e-pasta adrese: 
dzimtsaraksti@stopini.lv.

2023. gada 21.  jūlijā Kultūras centrā “Ulbrokas Pērle” sirsnīgā atmosfērā 
Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Vita Paulāne novada 
bibliotēku darbiniekiem pasniedza bibliotēku akreditācijas apliecības. 

Priekšsēdētāja  Vita  Paulāne 
ir Latvijas Bibliotēku pado-
mes  locekle  un,  pasniedzot 

akreditācijas  apliecības  bibliotēku 
vadītājām,  uzsvēra  Ropažu  novada 
bibliotēku  augsto  novērtējumu  ak-
reditācijas  atzinumos,  un  aicināja 
novada  bibliotekārus  arī  turpmāk 
kvalitatīvi un radoši turpināt darbu.
Atgādinām,  ka  12. aprīlī  Ropažu 

novada  pašvaldības  septiņas  biblio-
tēkas apmeklēja Kultūras ministrijas 
organizēta  Akreditācijas  ekspertu 
komisija, kura pārstāv Latvijas Bib-
liotēku  padomi.  Komisija  vērtēja 

bibliotēku  ikdienas darbu,  funkcijas 
un  uzdevumu  īstenošanas  kvalitāti, 
pieejamību  un  izmantojamību.  Par 
bibliotēku  atbilstību  akreditācijas 
prasībām  tika  sagatavoti  Bibliotēku 
akreditācijas  komisijas  atzinumi, 
kurus apstiprina Latvijas Bibliotēku 
padome (LBP). Pamatojoties uz LBP 
atzinumiem,  kultūras  ministrs  pie-
ņem  lēmumu  par  katras  bibliotēkas 
akreditāciju,  un  tiek  izsniegta  akre-
ditācijas apliecība.

Armands Leimanis,
Ropažu novada pašvaldības 

kultūras speciālists

Ropažu novada bibliotēkas saņem bibliotēku 
akreditācijas apliecības
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KULTŪRAS UN BIBLIOTĒKU AKTUALITĀTES

Ropažu novadā Olga Hodasēviča ir pazīstama kā jogas pasniedzēja, viņa ir diplomēta jogas speciāliste, sejas 
plastikas un dabiskās ķermeņa atjaunošanas trenere, kosmētiķe - estētiste, bērnu, pieaugušo, senioru jogas pa-
sniedzēja, Aerojogas un jogas uz SUP dēļiem pasniedzēja, kā arī jogas pasniedzēja grūtniecēm.

Vangažos  Olga  dzīvo  jau 
13 gadu (līdz tam dzīvojusi 
10 gadus Rīgā). “Tā bija ap-

zināta dzīvesvietas maiņa – es nemāku 
dzīvot lielajās pilsētās! Tur var strādāt, 
izklaidēties,  bet  ne  dzīvot...  Uzskata, 
ka Vangaži ir ideāla vieta DZĪVOŠA-
NAI, nevis eksistēšanai. Man šeit patīk 
absolūti viss,  jo  ir padomāts praktiski 
par visu – ir bērnudārzi, skolas, pulci-
ņi, bibliotēka, sporta stadions, veikali, 
dakteri, aptiekas... kas vēl ir vajadzīgs? 
Protams,  daba!  Man  patīk  pamosties 
un redzēt aiz loga skaisti rīta saulē iz-
gaismotas priedes, dzirdēt putnu čivi-
nāšanu. Var doties pastaigā pa pilsētu, 
mežu vai nopeldēties karjerā. Patiesībā 
laimīgai  dzīvei  nevajag  daudz!  Man 
patīk vērot, kā mūsu pilsētiņa attīstās, 
pakāpeniski uzlabojas un paliek arvien 
skaistāka un omulīgāka!” 
Daudzus gadus Olga nostrādāja far-

mācijas  jomā  –  sākot  no  farmaceita 
palīdzes (uzkopšanas darbi, preces pie-
ņemšana un izvietošana)  līdz aptiekas 
vadītājas  un  pat  aptiekas  reģionālās 
menedžeres amatam. Dažus gadus strā-
dājusi arī tiesu medicīnas laboratorijā.
Šobrīd  Olga  pievēršas  tikai  jogai. 

“Gribu  vēl  vairāk  attīstīties  un  piln-
veidoties šajā jomā – man patīk mācī-
ties, un te ir tik lielas un plašas iespē-
jas, joga – tā ir mācība visas dzīves 
garumā!  Septiņus  gadus  apvienoju 

darbu  farmācijā  un  jogā.  Šobrīd  jūtu, 
ka  vairs  negribu  “skriet”,  gribu  iz-
baudīt  katru  dzīves  momentu,  tāpēc 
pieņēmu  lēmumu palikt  tikai  jogā un 
sāku pakāpeniski palēnināt savu dzīves 
tempu,  pārvirzīt  savu  enerģiju  citos 
virzienos – vairāk veltu uzmanības sev, 
ģimenei un mājai. 
Fiziskās  aktivitātes  man  patikušas 

vienmēr.  Kāpēc  tieši  joga?  Pamazām 
sāku par to interesēties no 2012. gada, 
kad pēc otrā bērna piedzimšanas vese-
lības stāvoklis bija pasliktinājies – re-
gulāri  un  stipri  sāpēja  mugura,  stipri 
tirpa rokas un kājas, daļa no muguras 
ādas  palika  nejutīga,  bija  stipras  gal-
vassāpes...  un  tas  viss  tikai  33 gadu 
vecumā!!!  Vakaros  bija  spēku  izsī-
kums,  smadzenes  nevarēja  atslēgties, 
turpinot risināt darba jautājumus. Kaut 
kādā  brīdī  sapratu,  ka  tā  es  vienkārši 
neizdzīvošu,  sāku  meklēt  risinājumu. 
Es  sāku  praktizēt  jogu  pati,  pēc You-
Tube  ieraksta, katru vakaru veltot sev 
20–30 minūšu.  Tas  strādāja!  Es  biju 
tik pārsteigta par rezultātu, ka nolēmu 
papildus tam veltīt laiku vismaz vienu 
reizi nedēļā, apmeklējot jogas nodarbī-
bas studijā. Es izvēlējos Bikram jogas 
studiju  un  praktizēju  šo  jogas  veidu 
veselu gadu. Motivācija bija liela! Sā-
kumā es vienkārši gribēju IZDZĪVOT, 
bet kad sapratu, cik ļoti uzlabojas mana 
pašsajūta,  sapratu,  ka  gribu  ne  tikai 

labi gulēt,  bet gribu,  lai manas kaites 
netraucē man dzīvot. Ķermenis priecā-
jās, es nekad dzīvē nebiju jutusies TIK 
labi! Arī psihoemocionāli palika vieg-
lāk! Nolēmu, ka gribu uzzināt par jogu 
vairāk,  un  paralēli  ļoti  saspringtajam 
darba grafikam sāku mācīties par jogas 
speciālisti. Mans ceļš  līdz  jogai sākās 
caur  savām  vajadzībām  un  ar  vēlmi 
vienkārši izdzīvot!”
Olga  mācījusies  dažādus  jogas 

veidus:  Bikram, Kšatriju jogu, Bi-
haras skolas jogu, Aijengar,  pabei-
gusi  specializētu  jogas  pasniedzēju 
kursu jaunāka skolas vecuma bērniem 
Varja joga,  kā arī Go Go Yoga Kids 
un Kids Yoga 101 kursu, papildus ap-
guvusi vairākus online jogas kursus ar 
specializāciju  bērniem,  pusaudžiem, 
ģimenēm un senioriem. Sejas jogu ap-
guvusi pie vairākiem pasniedzējiem un 
pasniedz arī sejas plastiku.
“Neesmu  vienas  konkrētas  jogas 

skolas  piekritēja. Nodarbības  vadu  ar 
iegūtajām zināšanām, pieredzi un pēc 
grupas  vai  konkrēta  cilvēka  vajadzī-
bām. Bieži vien uz nodarbību es atnā-
ku jau ar savu plānu – ko mēs darīsim, 
bet,  satiekoties  ar  cilvēkiem,  sajūtot 
grupas enerģiju, novadu nodarbību ab-
solūti savādāk, nekā biju plānojusi, un 
visi  priecājas  par  sajūtu,  ka  ķermenis 
tieši to arī gribējis!
Joga  iemāca  sadzirdēt  un  saprast 

Interesanta, harismātiska personība Ropažu novadā – farmaceite, 
jogas pasniedzēja Olga Hodasēviča

savu  ķermeni,  nedarīt  tam pāri, mīlēt 
sevi. Un te nav runa par egoismu, bet 
par  cieņu  un  atbildību –  runājot  gan 
par sevi, gan par citiem. Joga ļauj sa-
prast dzīves būtību un dzīvot pēc Vi-
suma likumiem. Joga cilvēku ietekmē 
pozitīvi,  ja  praktizē  prātīgi.  Joga  kā 
jebkura  fiziskā  aktivitāte  stimulē  lai-
mes  hormona  izdalīšanos.  Joga  var 
palīdzēt  nomierināties  vai  smelties 
enerģiju, atgūt spēkus un līdzsvaru pēc 
sasprindzinātas  darba  dienas.  Jogas 
prakse uzlabo ķermeņa fizisko stāvok-
li, veselību un dod iespēju smadzenēm 
un ķermenim darboties optimālā režī-
mā. Jogas praksi var pielāgot praktiski 
katram cilvēkam, strādājot individuāli. 
Tajā pašā laikā, lai sāktu praktizēt jogu 
grupā,  nav  nepieciešama  kāda  īpaša 
fiziskā sagatavotība vai pieredze jogā. 
Bieži mūsdienās cilvēki saka, ka nav 

laika. Jogā nevis tērējam laiku, bet ie-
gūstam. Jogas prakses laikā organisms 

nenoveco.  Joga  iedod  mums  papil-
dus  kvalitatīvi  un  laimīgi  nodzīvotus 
gadus…  Kopš  praktizēju  jogu,  vairs 
nebaidos no cipariem. Paliek  tikai  in-
teresanti – cik ilgi vēl mans ķermenis 
un es tajā varēšu justies TIK labi. Jūtos 
labāk nekā jebkad un baudu šo proce-
su, kam ir nosaukums “dzīve”.” Vairāk 
informācijas par Olgas  jogas aktivitā-
tēm var iepazīt www.yogalifelatvia.lv.
Vangažu  pilsētas  bibliotēkas  āra 

lasītavā no 1.  līdz 31. augustam  būs 
aplūkojama  Olgas Hodasēvičas Jo-
gas foto personālizstāde.  Savukārt 
9. augustā plkst. 11.00 bibliotēkas 
āra lasītavā  aicinām  pusaudžus  (no 
12  gadiem)  un  pieaugušos  uz  Jogas 
nodarbību,  ko  vadīs  pati  Olga.  (Lū-
gums  līdzi  ņemt  paklājiņu  un  pledu. 
Lietus  gadījumā  nodarbība  notiks 
Meža  ielā  1,  zālē  1.  stāvā,  nodarbība 
bez maksas.)

Vangažu pilsētas bibliotēka

Ropažu bibliotēkas un Zaķumuižas 
filiālbibliotēkas lasītāji šogad An-
nas dienā devās tradicionālajā va-
saras ekskursijā, šoreiz uz Bauskas 
novadu.

Pirmā brauciena pietura  iesāka 
rītu  nesteidzīgā  gaisotnē  pie-
mājas  saimniecībā  “Rāmriti”, 

kur  baudījām  interesantu  stāstījumu 
par bišu dzīvi un garšojām medus suflē 
ar  dažādām garšām, kā  arī  biškopības 
produktus,  tostarp  bišu  maizi,  propo-
lisu, ziedputekšņus.  Izbaudījām atpūtu 
bišu  mājā,  ieelpojot  medus  un  vaska 
aromātu.
Tālākais ceļš mūs aizveda uz Baus-

ku,  kur  Bauskas  muzejā  iepazinām 
tematisko  ekskursiju  “Piedzīvojums 
Bauskā  20. gadsimtā”  un  apskatījām 
vienīgo rekonstruēto 17. gadsimta rāts-
namu Latvijā.
Ciemojāmies  “Mazajā  muižā”,  kur 

saimnieko  Elīna  Kuzņecova  ar  dzī-
vesbiedru  Mareku.  Elīnas  mamma  ir 
mākslas  vēsturniece  un  gide  Jeļena 
Forste, kura 90. gadu vidū Rundālē no-
dibināja vēsturisko tērpu šūšanas darb-
nīcu. Ģimene ir atjaunojusi senu klēti, 

kurā  iekārtota  vēsturisko  tērpu  ekspo-
zīcija. Kolekcija  rāda modes  attīstību, 
sākot  ar  18.  gadsimta  otro  pusi,  līdz 
19. gadsimta beigām.
Brauciena pēdējā apskates pieturvie-

ta  bija  Iecava.  Zinoša  gida  stāstījums 
mūs aizveda senā pagātnē, kad Iecavā 
bija atpūties pats Bonaparts Napoleons. 
Uzzinājām,  kas  ir Dievdārziņš,  pavie-
sojāmies Iecavas luterāņu baznīcā, pa-
lūkojāmies uz pilsētu no baznīcas torņa 
skatu  platformas. Apmeklējām  arī  Zi-
lākalna Martas kapavietu Sila kapsētā.
Liels  paldies  visiem  lasītāju  eks-

kursijas dalībniekiem, ceram, ka Jums 
patika,  un  tiksimies  nākamgad!  Īpašs 
paldies mūsu gidei un programmas sa-
stādītājai Mārītei Ruzei!

Lasītāju ekskursija 
uz Bauskas novadu

Vasarīgā  gaisotnē  14.  un 
17.  jūlija  rītā  Ulbrokas 
bibliotēkā  viesojās  Ul-

brokas  pirmsskolas  izglītības  iestā-
des  “Pienenīte”  audzēkņi  ar  savām 
audzinātājām,  jo  notika  salasīšanās 
rīts. Tajā tika pētīta un lasīta ameri-
kāņu bērnu rakstnieka un ilustratora 
Ārnolda Lobela grāmata “Vardes un 
krupja  piedzīvojumi”.  Bet  ne  tikai, 

jo vajadzēja taču noskaidrot, kā aug 
vardes,  ko  tās  ēd,  cik  tālu  spēj  aiz-
lēkt un cik ilgi tās dzīvo.  Tāpat, lasot 
Marta Pujāta dzejoli “Ārā”, klāteso-
šie  aizdomājās,  kā  bērnībā  rotaļājās 
viņu vecāki.
Amerikāņu autora stāsts liek domāt 

par draudzību un tās nozīmi katra dzī-
vē. Izrādās, ka pat pazaudēta poga ļauj 
izjust drauga plecu. Mazie bibliotēkas 

Par vardēm, draudzību un bibliotēku
ciemiņi  labprāt  iesaistījās  dažādajās 
spēlēs, ko viņiem sarūpēja bibliotēkas 
darbinieces Daina un Liega. Kopīgās 
stundas izskaņā katrs dalībnieks iegu-
va mākslinieces Ilzes Ramanes zīmēto 
krāsojamo lapu “Dīķa lasītava”, savu-
kārt Ulbrokas bibliotēka saņēma dāva-
nā: bērnu pašu veidoto zīmējumu grā-
matu.  Turpat  arī  bibliotekāres  Ievas 
fiksēti  fotomirkļi  un  jaukas  atmiņas 
par vardēm, draudzību un bibliotēku. 
Promejot informējām par nākamo tik-
šanās reizi.
Interesentus  un  lasīšanas  eksper-

tus  aicinām  2023. gada 18. augus-
tā plkst. 12.00  piedalīties  lasīšanas 
veicināšanas  programmas  “Bērnu, 
jauniešu  un  vecāku  žūrijas 2023” 
iepazīšanās  pasākumā.  Šajā  dienā 
tiekamies  Ulbrokas  bibliotēkā,  lai 
kopīgi  dotos  uz  piemājas  zoodārzu 
“Brieži”,  Saurieši,  Stopiņu  pagasts. 
Kontaktinformācija  un  lasītāju 
ekspertu  pieteikšanās Ulbrokas 
bibliotēkā  līdz  15.  augustam – 
tālr.  67910503;  e-pasts:  ulbrokas.
biblioteka@ropazi.lv.

Liega Piešiņa,
Ulbrokas bibliotēkas 

kultūras projektu vadītāja
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SPORTS

Ropažu novada jaunais mo-
tokrosa  braucējs  Patriks 
Cīrulis  svētdien,  9.  jūlijā, 

Rumānijā,  netālu  no  Bukarestes, 
kļuva  par  pasaules  junioru  čempio-
nu  65  kubikcentimetru  (cc)  klasē. 
Patriks  Cīrulis  ir  piektais  latviešu 
motokrosa  braucējs,  kurš  kāpis  uz 
pasaules  junioru  čempionu  pjedes-
tāla.  85cc klasē  to  iepriekš paveicis 
Edvards Bidzāns, Pauls Jonass uzva-
rējis 85 un 125cc klasēs, kam vēlāk 
sekoja  arī  uzvara MX2  grupā  elitē. 
Savukārt  Ivo  Šteinbergs  un  Matīss 
Karro kļuvuši par čempioniem 125cc 
ieskaitē. 
Šogad  uz  pasaules  junioru  čem-

pionātu  jaunākajā  65cc  ieskaitē  ie-

Jaunais motokrosa braucējs Patriks Cīrulis nes 
Ropažu vārdu pasaulē, kļūstot par pasaules 
junioru čempionu motokrosā

12.  augustā Salaspils novada Tūrisma informācijas centrs sadarbībā ar 
Ropažu novada pašvaldības tūrisma speciālistiem organizēs starpnovadu 
ūdenstūrisma pasākumu “SUPošanas notikšana Mazajā Juglā”.

Pasākums norisināsies 12.  au-
gustā Mazās Juglas upē laikā 
no  8:30  līdz  16:00.  SUPo-

šanas  maršruta  garums  –  apmēram 
10 km, bet par konkrētām starta  (Sa-
laspils novads) un finiša (Ropažu no-
vads)  vietām  pieteikušos  dalībniekus 
un pasākuma interesentus vēl atsevišķi 
informēsim.
“SUPošanas  notikšanas”  dalībnieki 

varēs kārtīgi izSUPoties pa Mazo Jug-
lu, pa ceļam baudot tās ainaviskos ska-
tus un gleznainās piekrastes. Piestāsim 
arī pie novadu robežpunkta – Dzelzceļa 
tilta  pār  Mazo  Juglu,  kas  ir  viens  no 
industriālā  tūrisma  mantojuma  objek-
tiem abos novados, savukārt pasākuma 
beigās paredzēts sātīgs pikniks no lielās 
pannas mūzikas pavadībā.
Dalības maksa pasākumā:
22  EUR  par  vienvietīgu  SUPu  ar 

visu  nepieciešamo  aprīkojumu  (veste, 
airis, spuras, ūdensdroša soma);
80  EUR  par  sešvietīgu  ģimenes 

mega SUPu ar aprīkojumu.
Dalībnieku  skaits:  ierobežots  –  un 

priecāsimies  par  iespējami  vienādu 

dalībnieku skaitu no abiem novadiem. 
Pasākuma norisei papildus  tiks nodro-
šināts:  autobusa  transports  no  finiša 
vietas,  kur  atstāsim  savus  auto,  līdz 
starta  vietai,  pieredzējušu  SUPotāju-
gidu pakalpojumi, drošības instruktāža, 
muzikālais  pavadījums,  maltīte,  kas 
gatavota uz lielās pannas, un labiekār-
tota teritorija piknika organizēšanai un 
baudīšanai.
Lūgums  pašiem  nodrošināties  ar 

ūdens  rezervēm,  piemērotu  apģērbu 
laikapstākļiem  un  pasākumam,  sa-
vām  uzkodām  pauzes  vietā,  pozitīvu 
un atvērtu noskaņojumu “SUPošanas 
notikšanas” baudīšanai!
Informācijai:  bērns  līdz  9  gadu  ve-

cumam  (vai  svarā  līdz  50  kg),  kā  arī 
priecīgs un draudzīgs mājdzīvnieks var 
SUPot ar pieaugušo uz viena SUPa bez 
atsevišķas dalības maksas. Vestes bēr-
niem tiks nodrošinātas.
Pieteikšanās obligāta –  jana.freima-

ne@salaspils.lv.
Pasākums  taps,  iesaistoties  sadarbī-

bas  partneriem:  “SUPer Active  Salas-
pils” un “Boards You”.

Piesakies SUPošanas 
pasākumam Mazajā Juglā 

Garkalnes “Livonia” regbija kluba spēlētāji kaldinājuši Latvijas vīriešu regbija-7 izlases panākumu, izcīnot uz-
varu Eiropas pēc spēka otrās jeb “Trophy” divīzijas otrajā posmā, kas norisinājās Budapeštā. 

Apakšgrupu  turnīrā  8.  jūlijā 
Latvijas izlase, kuras rindās 
bija  arī  “Livonia”  regbisti 

Vigo Valdavs,  Valērijs  Runco,  Reinis 
Pepa, Ivo Kapiņš un arī “Livonia” rin-
dās  regbijā-15  spēlējošais  mītavietis 
Dāvids Židelis, cīnījās neizšķirti 12:12 

ar Poliju,  ar  31:21 uzvarēja Bulgāriju 
un ar 17:21 zaudēja Ungārijai. 
9. jūlijā ceturtdaļfinālā ar 24:12 tika 

pārspēta  Izraēla,  pusfinālā  ar  26:14 
uzvarēta  Horvātija,  un  finālā  Latvijas 
izlase  ar  livoniešiem sastāvā  ar 29:17 
guva virsroku pār Ukrainu. Divu pos-

mu summā Latvija, kas pirmajā posmā 
bija  sestā,  ieņēma  4.  vietu  12  izlašu 
konkurencē, bet uzvaru izcīnīja Ukrai-
na. Līdz 2. vietai un iekļūšanai augstā-
kā divīzijā pietrūka nieka divu punktu. 

Ivars Bācis,
Garkalnes “Livonia” pārstāvis

Garkalnes “Livonia” regbisti kaldinājuši Latvijas uzvaru 
“Trophy” otrās divīzijas 2. posmā

radās 69 braucēji, ieskaitot četrus no 
Latvijas,  85cc  klasē  starp  82  dalīb-
niekiem bija divi  latvieši, bet 125cc 
73 dalībnieku vidū bija četri Latvijas 
sportisti.

Apsveicam Patriku Cīruli, viņa ģi-
meni, komandu un trenerus ar augsto 
sasniegumu!

Izglītības, jaunatnes lietu, 
kultūras un sporta departaments

Sestdien, 22. jūlijā, Upesciema 
pludmales volejbola laukumos 
notika Mamanet turnīrs, kurā 

piedalījās  8 komandas.  Laikapstākļi 
lutināja  ar  sauli,  mākonīšiem  un 
vējiņu. Patīkami, ka visām komandām 
bija savi atbalstītāji, kuri visas dienas 
garumā  ar  pašdarinātiem  plakātiem 
un  skaļiem  aplausiem  dzīvoja  līdzi 
savām turnīra dalībniecēm.
Rezultāti:
1. vietā – Naukšēni, 1. komanda;
2. vietā – Naukšēni, 2. komanda;

3. vietā – Skabargas 1, Ropažu no-
vada komanda.
Paldies  visiem  organizatoriem 

un  tehniskajiem  cilvēkiem,  kas 
piedalījās  šā  pasākuma  rīkošanā,  kā 
arī Garkalnes Sporta centra vadītājam 
Jurim  Silovam.  Paldies  komandām 
par  ierašanos  un  spraigām  spēlēm. 
Paldies par emocijām, azartu un cīņas 
sparu, jaunu pieredzi, ko guva turnīra 
dalībnieces.
Uz tikšanos nākamajās sacensībās!

Ropažu Sporta centrs

Ropažu komanda iegūst 3. vietu 
Mamanet turnīrā Upesciemā
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PASĀKUMU PROGRAMMA

Pasākumi un notikumi Ropažu novadā augustā
Garkalnes pagastā

Sports:
 9.08. Upesciema volejbola laukumos 
plkst. 18.15 Garkalnes kauss pludma-
les volejbolā.

 12.08.Upesciema volejbola lauku-
mos plkst.  12.00 Garkalnes fināla 
kauss pludmales volejbolā.

 13.08. Langstiņos plkst.  10.00 Foto 
orientēšanās. 

 18.–20.08. Upesciema petanka lau-
kumos plkst. 12.00 Warriors Cup pe-
tanka.

 27.08. no plkst.  10.00 līdz 14.00 Bu-
kultu basketbola laukumā Ģimenes 
sporta diena Bukultos.

Kultūra: 
 25.08. plkst.  20.00 Garkalnes futbo-
la laukumā “Klusā diskotēka”. Ieeja 
3  eiro, biļetes iespējams iegādāties 
pasākuma norises vietā. Darbosies 
bufete.

 26.08. plkst.  20.00 Bukultu basket-
bola laukumā “Klusā diskotēka”. Ieeja 
3  eiro, biļetes iespējams iegādāties 
pasākuma norises vietā. Darbosies 
bufete.

Upesciema Dienas centrā:
 No 14. līdz 18. augustam Upesciema 
Dienas centrā būs iespēja mācīties 
izgatavot augu paklāju  – dekoru. 
Izejmateriālus – augi, kas aug mežā, 
dārzā, sētmalē vai pļavā, jāņem līdzi. 
Sīkāka informācija un pieteikšanās pa 
tālruni 67186630.

MFC“Garkalne”:
 Otrdienās no plkst. 18.00 līdz 19.00 
Bezmaksas Austrumu deju nodarbī-
bas.

 Ceturtdienās no plkst.  18.00 līdz 
19.00 Bezmaksas Bachatas deju no-
darbības.

 Otrdienās no plkst.  10.30 līdz 16.00 
Bezmaksas Mazuļu skoliņas nodar-
bības.

 Trešdienās no plkst. 16.45 līdz 17.45 
Bezmaksas Pilates vingrošanas no-
darbības.

 Sestdienās no plkst. 12.00 līdz 13.00 
Bezmaksas Pilates vingrošanas  no-
darbības.

 Sestdienās no plkst. 13.00 līdz 14.00 
Bezmaksas Aerobikas nodarbības.

 7., 14., 21., 28. augustā no plkst. 16.50 
līdz 17.50 Tibetas CIGUNA NODARBĪ-
BAS.

 2., 9., 16., 23., 30. augustā plkst. 10.00–
15.00 Iedzīvotājus konsultēs sociālās 
palīdzības organizators Mareks Valcis.

 10.08. un 24.08. plkst.  10.00–15.00 
Iedzīvotājus konsultēs sociālā darbi-
niece Lonija Pauliņa. 

 11.08. un 18.08. plkst.  15.00–18.00 
Galda spēļu pēcpusdienas skolas ve-
cuma bērniem.

Ropažu pagastā

Kultūra un tūrisms:
 13.08.   Krāmu tirgus Ropažos no 
plkst. 10.00 līdz plkst. 15.00.

 12.08. plkst.  16.00–23.00 Kantri die-

na Ropažos. Ropažu Kultūras centra 
iekšpagalmā būs iespēja skatīties lī-
nijdeju koncertu. Pēc koncerta balle 
ar Mārtiņu Jātnieku un grupu “The 
Farmers”. Pasākuma programma: 
o 16.00 Iesildīšanās; 
o 17.00 Līnijdejotāju koncerts; 
o 18.00 Kopdejas;
o 21.00–23.00 Balle ar Mārtiņu Jāt-

nieku un grupu “The Farmers”. 
Pasākuma laikā darbosies kafej-
nīca “Vēja ligzda”. Ieeja 7,00 eiro. 
Biļetes “Biļešu paradīzes” kasēs 
un Ropažu Kultūras centrā.

 18.08. plkst. 20.00–23.00 Intars Busu-
lis  & Abonementa orķestris Ropažu 
vēsturiskajā parkā. “Satikšanās kon-
certos ar mūsu mūzikas klausītājiem 
un skatītājiem ir tā, kas motivē un ie-
dvesmo. Ar lielu prieku gaidu mūsu 
tikšanos Ropažos, kur ik reizi mūs at-
saucīgi sagaida mūsu mūzikas cienī-
tāji!” atzīst mūziķis Intars Busulis. Ieeja 
pasākumā no plkst. 20.00. 
o 20.00 “Fools on Parade”.
o 21.00 Intars Busulis  & Abone-

mentu orķestris. Biļetes (TIKAI IE-
PRIEKŠPĀRDOŠANĀ) cena: 20,00 
eiro “Biļešu paradīzes” kasēs un 
Ropažu Kultūras centrā.

 24.08. plkst.  19.30 Pie Zaķumuižas 
bibliotēkas brīvdabas kino bērniem: 
“Lote un pazudušie pūķi” – Izgudro-
tāju ciemā ierodas zinātnieki Kārlis 
Jenots un Viktors Vīķis. Viņi piedalī-
sies sacensībās, lai noskaidrotu, kurš 
savāks vairāk senu tautasdziesmu. 
Abu lielākais sapnis ir ierakstīt, kā 
dzied mītiskais ugunsspļāvējs pūķis. 
To padzirdējušas, Lote un viņas mazā 
māšele Roze pošas ceļā, un piedzīvo-
jumi var sākties!
o Filmas ilgums: 1h, 18 min.
o Biļetes cena 2,00 eiro, biļetes va-

rēs iegādāties pirms seansa.
o Sliktos laikapstākļos kino tiek 

pārcelts uz Zaķumuižas Kultūras 
centru.

 7.09. plkst.  19.30 Pie Zaķumuižas 
bibliotēkas brīvdabas kino bērniem: 
“Pūķīša Kokosiņa piedzīvojumi džun-
gļos” – Mazais pūķītis Kokosiņš pirmo 
reizi dodas uz vasaras nometni kopā 
ar saviem draugiem Oskaru un Matil-
di.  Viņi ir priecīgi un satraukti, jo tās ir 
pirmās brīvdienas, kuras viņi pavadīs 
kopā.  Bet kuģis, ar kuru viņi dodas 
ceļā, pazaudē kursu, un piedzīvojumi 
sākas daudz agrāk, nekā draugi bija 
domājuši! Ūdenspūķi un ugunspūķi, 
mežs, kas pilns ar noslēpumainām 
būtnēm, – draugiem nāksies pārva-
rēt daudz šķēršļu, lai nonāktu vasaras 
nometnē! Bet viņi pārvar visas grū-
tības un iegūst jaunus draugus, līdz 
ar to atlikušās atpūtas dienas varēs 
pavadīt daudz jautrāk!
o Filmas ilgums: 1h, 30 min.
o Biļetes cena 2,00 eiro, biļetes va-

rēs iegādāties pirms seansa.
o Sliktos laikapstākļos kino tiek 

pārcelts uz Zaķumuižas Kultūras 
centru.

Bibliotēkās:
 31.07.– 25.08. Ropažu bibliotēkā Te-
matiskā izstāde “Liekam ražu burci-
ņā”. 

 1., 8., 15., 22. un 29.08. plkst.  14.00 
Ropažu bibliotēkā Radošā pēcpus-
diena bērniem.

 Līdz 31.08. otrdienās, ceturtdienās no 
plkst.  13.00 līdz 14.00 Zaķumuižas 
filiālbibliotēkā Skaļās lasīšanas no-
darbība.

 17.08. no plkst.  14.00 līdz 19.00 Pie 
Ropažu bibliotēkas Mājražotāju un 
amatnieku ražas tirdziņš.

 24.08. plkst.  13.00 Zaķumuižas filiāl-
bibliotēkā Bērnu vasaras radošo 
darbnīcu noslēgums “Ieliec vasaru 
kastītē”.

 24.08. plkst.  19.30 Pie Zaķumuižas 
bibliotēkas brīvdabas kino bērniem: 
“Lote un pazudušie pūķi”. Biļetes 
cena 2,00 eiro, biļetes varēs iegādā-
ties pirms seansa. Sliktos laikapstāk-
ļos kino tiek pārcelts uz Zaķumuižas 
Kultūras centru.

 7.09. plkst.  19.30 Pie Zaķumuižas 
bibliotēkas brīvdabas kino bērniem: 
“Pūķīša Kokosiņa piedzīvojumi džun-
gļos”. Biļetes cena 2,00  eiro, biļetes 
varēs iegādāties pirms seansa. Sliktos 
laikapstākļos kino tiek pārcelts uz Za-
ķumuižas Kultūras centru.Sports: 

 No 10.08. līdz 19.10. Bezmaksas vin-
grošanas nodarbības Mucenieku 
multifunkcionālajā centrā. 

 27.08. Zolītes sacensības Ropažos.

Stopiņu pagastā

 3. septembrī plkst. 13.00 Kapusvēt-
ki luterāņu draudzei Ulbrokas Meža 
kapos.

Kultūra:
 10.08./19.00 Kultūras centrā “Ulbro-
kas Pērle” koncerts “Boney Fields. 
Blūza  & fanka karalis”. Biļetes “Biļešu 
paradīzē”.

 11.08./20.00 Pie Ulbrokas ezera kon-
certs un gaismu performance “Ezera 
miers”  – Daumants Kalniņš un Ri-
hards Goba. Pasākums bez maksas.

 12.08./11.00 Līgo parkā rotaļpro- 
gramma “Jautras lustes zaļā pļavā” 
bērniem ar radošo apvienību “Pasaku 
nams”. Biļetes “Biļešu paradīzē”.

 12.08./18.00 Līgo parkā izrāde “Jo 
pliks, jo traks”. Biļetes “Biļešu paradīzē”.

 18.08./18.00 Līgo parkā Liepājas Leļļu 
teātra izrāde bērniem “Lote gatavojas 
skolai”. Biļetes “Biļešu paradīzē”.

 12.08./12.00 SUPošana ģimenēm pa 
Ulbrokas ezeru. Starts pie Ulbrokas 
ezera peldvietas ezera laipas. Plāno-
tais pasākuma ilgums līdz 3h. Pieteik-
šanās pa tālruni 29444916.

 21.08./17.00 Kultūras centra “Ulbro-
kas Pērle” Mazajā zālē Iļjas Talatina 
koncerts “Solo akordeonam”. Pasā-
kums bez maksas.

 26.08./18.00 Līgo parkā “Līgo par-
kam 35” koncerts “Ance Krauze & Rai-
monds Pauls” un Zaļumballe ar gru-
pu “Ceļojums”. Pasākums bez maksas.

 3.09./12.00 Kultūras centrā “Ulbrokas 
Pērle” izrāde bērniem “Pagalma en-
ciklopēdija”. Biļetes “Biļešu paradīzē”.

Bibliotēkās:
 15.–31.08. Sauriešu bibliotēkā Kahoot 
viktorīna “Personības” ciklā “Novad-
nieki”.

 Visu augustu Ulbrokas bibliotēkas 
āra lasītavā Āra lasītavas un grāmatu 
brīvpieejas maiņas plaukts. Ikvienam 
interesentam ir pieejamas izklaidē-
joša un izzinoša satura grāmatas no 
bibliotēkas dāvinājumu klāsta. Lai 
izmantotu āra lasītavu, nav jāreģis-
trējas bibliotēkā – tā ir brīvi pieejama 
ikvienam ērtā laikā.

 1.–31.08. Ulbrokas bibliotēkā literāri 
tematiska izstāde “…UN ATBILDĪBU 
TĀLĀK NEST  – ANNA ŽĪGURE”. Lat-
viešu rakstniecei, publicistei, tulko-
tājai Annai Žīgurei – 75 (1948. gada 
25.  augusts). Triju Zvaigžņu un citu 
apbalvojumu īpašniece Anna Žīgure 
ir viena no izglītotākajām un viedāka-
jām Latvijas sievietēm. Par savu dzīvi 
un patriotismu pret savu un citu val-
stu godinājumu viņa stāsta grāmatās 
un laikrakstu intervijās. Nākdama no 
zināmās Stērstu un Virzu dzimtas, Žī-
gure paliek tuva ikvienam latvietim. 
Ar šo ekspozīciju atgādinām doku-
mentālās literatūras žanra pārstāves 
nopelnus.

 12.–13.08. Ulbrokas bibliotēkas la-
sītāju divu dienu ekskursija. Kurze-
me – vēsture, sendienas, kultūrvide 
un kulinārais mantojums kopā ar 
Janīnu KURSĪTI. Programmā: Leste-
nes apkārtne. Jaņa Rozentāla Saldus 
novadpētniecības muzejs. Jaunlutri-
ņi – Jukuma Vācieša dzimtās mājas. 
Oskara Kalpaka piemiņas muzejs 
“Airītes”. Turlava – Kuršu ķoniņi. Kur-
zemes sendienu stāsti. Kuldīgas dār-
gumi. Alsunga  – etnogrāfiskā sēta 
“Gāčas” – stāsti par filmām: “Dzimte-
ne sauc”, ”Kāzas”, “Cerību lauki”. Jūr-
kalne – Baltijas jūras stāvkrasti, Vētru 
muzejs. Pāvilosta  – novada muzejs 
un dzintara dzēriena degustācija. 
Māras svētnīca.

 18.08. plkst.  12.00–13.30. Ulbrokas 
bibliotēkā lasīšanas veicināšanas 
programmas “Bērnu, jauniešu un 
vecāku žūrijas 2023” iepazīšanās pa-
sākums – zoodārzā “Brieži”. Arī šogad 
jaunās grāmatas aicināti lasīt, vērtēt 
vecāki un bērni četrās vecuma gru-
pās. Mums ir zināms, ka grāmatu 
lasīšana interesē arī tepat mītošos 
iemītniekus  – https://www.zbriezi.lv/
iemitnieki-1/. Kontaktinformācija un 
lasītāju ekspertu pieteikšanās Ulbro-
kas bibliotēkā līdz 15.  augustam  – 
tālr.  67910503; e-pasts: ulbrokas.bib-
lioteka@ropazi.lv.

 8.08. plkst.  18.00–19.30 Dzejas die-
nas 2023 – “Dzeja elpo”. Dziesmas un 
dzejas vakars Pētera Brūvera dzimtās 
mājas “Kalēji” pagalmā, ciemats “Līči”, 
Stopiņu pagasts.

Sports:
 9.08. plkst. 16.00 Ulbrokā, brīvpieejas 

pludmales volejbola laukumā, Ezera 
kauss pludmales volejbolā  – MIX 
posms.

 11.08. no plkst. 16.00 Ulbrokas ezera 
regate  2023. Obligāta iepriekšpie-
teikšanās novada iestādēm, uzņē-
mumiem, biedrībām, ģimenēm u. c. 
līdz 4.08. plkst.  12.00 uz e-pastu: ul-
broka.sports@ropazi.lv.

 16.08. plkst.  18.00 Ulbrokā, brīvpie-
ejas pludmales volejbola laukumā, 
Ezera kauss pludmales volejbolā  – 
King of the Court.

 17.08. plkst.  18.00 Sauriešu brīvpie- 
ejas laukumā “Sporta diena Saurie-
šos”. Komandu pieteikšanās e-pastā: 
ulbroka.sports@ropazi.lv.

 19.08. plkst. 10.00 Ulbrokā, brīvpieejas 
pludmales volejbola laukumā, Ezera 
kauss pludmales volejbolā, FINĀLS.

 23.08. plkst. 18.00 Ezera kauss plud-
males volejbolā – AKVILE izaicināju-
ma kauss.

Vangažu pilsētā

Kultūra:
 31.08. plkst. 19.00 Strauta pļavā gru-
pas “Dzelzs vilks” koncerts. Pirms sko-
las gada uzsākšanas jaudīgā latviešu 
rokgrupa “Dzelzs vilks’’. “Dzelzs vilks’’ 
jau mazliet vairāk nekā trīs gadu des-
mitus ir eksplozīva parādība pie Lat-
vijas rokmūzikas debesīm gan viņu 
mūzikas ierakstos, gan uz koncertu 
skatuvēm. Ar 15  studijas albumiem 
un septiņām “Mūzikas gada balvām” 
azotē ,“Dzelzs vilks’’ nemainīgi pulcina 
koncertos visu paaudžu fanus, ik uz-
stāšanās reizē noturot klausītājus uz 
spēcīga rokmūzikas viļņa. “Dzelzs vil-
ka” klasika: “Uijā, uijā nikni vilki’’, “Bale-
rīna’’, “Oranži mati’’, “Ļauj man tevi’’, kā 
arī jaunākās dziesmas no tikko izdotā 
studijas albuma.

Bibliotēkā:
 1.–31.08. Siguldas Dabas aizsardzības 
pārvaldes ar Latvijas dabu un klima-
tu saistīta fotoizstāde “Meži un dabas 
vērtības “Natura 2000” teritorijās”. 

 1.–31.08. Tematiskās literatūras izstā-
de  “Esi vesels – sporto gan lieli, gan 
mazi”.

 1.–31.08. Literatūras izstāde “Literatū-
ra izvēlējās mani” – rakstniecei, tulko-
tājai, diplomātei Annai Žīgurei  – 75 
(1948).

 1.–31.08. Olgas Hodasēvičas foto 
personālizstāde “Joga – laime dzīvot 
savā ķermenī” Vangažu pilsētas bib-
liotēkas āra lasītavā.

 9.08. Jogas nodarbība bibliotēkas āra 
lasītavā pusaudžiem (no 12 gadu ve-
cuma) un pieaugušajiem.

 1.–31.08. “Bērnu, jauniešu un vecāku 
žūrijas” 2023. gada grāmatu kolekci-
jas iepazīšana.

 1.–31.08. “Izdaiļo savu pilsētu” – rok-
darbnieku tikšanās bibliotēkas āra 
lasītavā.

 31.08. Velo pikniks “Noķer vēju aiz 
astes”.  Mītisko teiku nostāsti pusau-
džiem un pieaugušajiem.
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AKTUALITĀTES / AFIŠAS 

Mājas kafejnīcu diena Ro-
pažu  un  Salaspils  nova-
dos pašā vasaras izskaņā, 

26. augustā. Ropažu novadā tiksimies 
jau trešo reizi!
Novadniekus  un  viesus  šogad  savās 
sētās gaidīs 8 mājas kafejnīcas Ropa-
žu novadā un piecas mājas kafejnīcas 
Salaspils novadā.  
Aicinām jau tagad ielūkoties, kādus 
ēdienus piedāvās katra no 8 ROPA-
ŽU NOVADA MĀJAS KAFEJNĪ-
CĀM.
1. Mājas kafejnīca “Garšas pietura”. 
Šefpavārs  būs  sarūpējis  zupu  uz 
uguns, arktisko paliju ar dārzeņiem, 
īpašos vistu šķinķīšus ar jaunajiem 
kartupeļiem, kraukšķīgu cāļa fileju 
un 3 veidu saldos ēdienus. Bukultu 
saimniekiem  šis  būs  pirmais  pie-
dzīvojums Mājas kafejnīcu dienās. 
Dodies  uz  Bukultiem  un  meklē 
Ādažu ielu 25.

2.   Mājas  kafejnīca  “Treilerbode”. 
Kafejnīca piedāvā ļoti plašu ēdien-
karti  ar  interesantiem  nosauku-
miem, tādiem kā “CūkCisk”, “Vis-
KasTe”. Lai nobaudītu plašo ēdienu 
klāstu,  jādodas  uz Pārupes  ielu  18 
Ulbrokā Stopiņu pagastā.

3. Ar mājīgu atmosfēru un mājās gata-
votu ēdienu viesus savā sētā gaidīs 
“Loku 5”  saimnieki.  Pati  ģimene 
saka, ka sestdienas vakaram piestāv 
patiesi  gards  ēdiens.  Iepriekšējo 
gadu  kafejnīcas  viesi  slavē  izcilo 
medus kūku. Namamāte būs parū-
pējusies  arī  par  citiem  ēdieniem. 
Viesus gaidīs Loku ielā 5 Dzidriņās 
Stopiņu pagastā.

4. Mājas  kafejnīcā  “Uguns virtuve” 
varēs  nobaudīt  uz  uguns  gatavotu 
plovu  un  nogaršot  saimnieku  īpa-
šo  cūkgaļas  šašliku. Kafejnīcā  būs 

Tiekamies Mājas kafejnīcu dienā 
“PIENA UPES ĶĪSEĻA KRASTOS” Ropažu un Salaspils novados 26. augustā!

arī  atsevišķa  ēdienkarte  bērniem. 
Saimnieki  sola  iemācīt,  kā  skais-
ti  salocīt  salvetes  savam  svētku 
galdam.  Tikšanās  vieta:  Jaunsišu 
ielā 20 Dzidriņās Stopiņu pagastā.

5. Nosaukums  “Mimīša picas un 
citi gardumi”  jau  vien  liecina,  ka 
te  atradīsiet  gardas,  malkas  krāsnī 
ceptas  picas.  Tas  nebūt  nav  viss, 
ko  saimnieki  būs  sarūpējuši!  Vie-
sus gaidīs arī citi pārsteigumi. Picu 
saimniece savas durvis viesiem vērs 
“Strūgās” Zaķumuižā.

6. “Gandrīz lauki” mājas kafejnīcas 
saimnieki viesus gaidīs Lapu ielā 1 
Podkāju  ciemā  Ropažu  novadā. 
Saimnieki  aicinās  viesus  ēdienu 
baudīt  caur  piedzīvojumu  visas 
dienas  garumā:  viesi  tiks  aicināti 

klausīties gan putnu dziesmās, gan 
ūdens  skaņās.  Piedāvājumā  dažādi 
vēderam tīkami ēdieni un dzērieni.

7. Ar ēdienu dažādību bez cukura, ar 
samazinātu  ogļhidrātu  daudzumu 
viesus  pie  sevis  gaidīs  mājas  ka-
fejnīca  “RA enerģija”  “Vecmau-
riņos”  Kangaros.  Te  būs  iespēja 
nobaudīt  pankūkas,  vafeles,  plāce-
nīšus.  Ikviens  ēdiens  pagatavots, 
īpaši piedomājot par vērtīgo šķiedr-
vielu, olbaltumvielu un  taukskābju 
klātesamību. 

8. Mežmalas restorāns “Madzes gar-
šu maģija” Skujniekos Augšciemā.

Saimnieki Mājas kafejnīcu dienās pie-
dalās jau kopš Mājas kafejnīcu dienu 
sākuma.  Dodoties  pie  saimniekiem 
Skujniekos,  aicinām  ieplānot  laiku 

GARPUSDIENĀM.  Tie,  kas  vēlē-
sies  nogaršot  sevišķus  ēdienus,  droši 
gatavojiet  savus  vēderus  vīnglieme-
žiem,  vērša  astes  zupai,  grilētai  jēra 
karbonādei,  vēl  daudziem  citiem  pa-
matēdieniem un kādam no trim piedā-
vātajiem desertiem. Dodieties kopā ar 
bērniem, jo būs arī radošās darbnīcas 
un ZAĻUMBALLE.
Projekts  “Mājas  kafejnīcu  dienas” 
tiek organizēts ar “Ropažu – Salaspils 
partnerības”, Salaspils novada pašval-
dības, Ropažu novada pašvaldības, kā 
arī ar LIAA Tūrisma departamenta un 
“Lauku ceļotāja” atbalstu un  iniciatī-
vu. 
Aicinām  ieplānot  26.  augustu Mājas 
kafejnīcu  dienas  piedāvājumu  nogar-
šošanai Ropažu un Salaspils novados! 

Mājas kafejnīcu adreses:
1. “Garšas pietura”, Ādažu iela 25, 
Bukulti;
2. “Treilerbode”, Pārupes iela 18, 
Ulbroka, Stopiņu pagasts;
3. “Loku 5”, Loku iela 5, Dzidriņas, 
Stopiņu pagasts;
4. “Uguns virtuve”, Jaunsišu iela 20, 
Dzidriņas, Stopiņu pagasts;
5. “Mimīša picas un citi gardumi”, 
Strūgas, Zaķumuiža;
6. “Gandrīz lauki”, Lapu iela 1, Pod-
kājas;
7. “RA enerģija”, “Vecmauriņi”, 
Kangari;
8.   “Madzes garšu maģija”, “Skujnie-
ki”, Augšciems.

Ilze Amerika,
 Ropažu novada tūrisma speciāliste

Ropažu novada pašvaldības 
informatīvais izdevums 

Izdevējs: Ropažu novada pašvaldība

Redaktors: Mārtiņš Pozņaks,
Sabiedrisko attiecību un komunikācijas 
nodaļas vadītāja vietnieks
Tālrunis +37128328282, 
tevzemite@ropazi.lv; martins.poznaks@ropazi.lv

Tirāža: 16 500 eks. 
Bezmaksas. 
Iznāk katra mēneša otrajā nedēļā.
* Rakstu izmantošanas gadījumā 
atsauce obligāta.

Visa aktuālā informācija par 
notikumiem un pasākumiem 
Ropažu novadā pieejama 
mobilajā lietotnē.


